
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΜΕΛΕΤΗ  8/2020 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

(ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ- ΑΡΤΟΥ- ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ- 
ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ- ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ Κ.Λ.Π.) 

 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ:  
Α) ΤΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, Β) ΤΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) Κ.Α.Π.Η.,  Γ) ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (Κ.Η.Φ.Η.), Δ) ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΙ Ε) ΤΗΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 425.444,58€ 

 

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ- ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:     157.369,86 € 

ΦΠΑ:       22.008,85 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ:     179.378,71 € 

 

 

2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (Κ.Η.Φ.Η) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ –ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

                           

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 104.136,27 € 

ΦΠΑ: 16.449,83 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 120.586,10 € 

 

 

3. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΝΟΙΧΤΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (Κ.Α.Π.Η.) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ -ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ           

              

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 18.980,80 € 

ΦΠΑ:   4.528,99 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 23.509,79 € 

 

4. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ –ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

          

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 85.721,80 € 

ΦΠΑ: 14.264,18 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 99.985,98 € 

 

5. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ 

                            

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.600,00 €  

ΦΠΑ:     384,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 1.984, 00 € 

 

 
C.P.V.: 

03142500-3  Αυγά 

15811100-7  Ψωμί  

15100000-9  Ζωικά προϊόντα 

15221000-3  Καταψυγμένα ψάρια  

15300000-1  Φρούτα 

15500000-3  Γαλακτοκομικά προϊόντα 

15982000-5  Αναψυκτικά 

15800000-6  Διάφορα προϊόντα διατροφής 

39220000-0  Εξοπλισμός κουζίνας 

24452000-7  Εντομοκτόνα 

15600000-4  Προϊόντα αλεσμένων δημητριακών  

03222400-7  Ελιές  

03333000-4  Νωπό αγελαδινό γάλα 

03221200-8  Οπωροκηπευτικά 

15982100-6  Φρουτοχυμοί  

15894200-3  Έτοιμα γεύματα 

 



 
 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ: 
1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
2. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ 

3. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
4. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
Η παρούσα μελέτη συντάχθηκε κατόπιν εντολής του Δημάρχου από  τη Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής και τη 

Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής Απασχόλησης και αφορά στην προμήθεια τροφίμων (ειδών 
παντοπωλείου- άρτου- ιχθυοπωλείου- οπωροπωλείου- κρεοπωλείου  κ .λ. π.) για τις ανάγκες 1) των Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου,  2) του Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.), 
3) των Κέντρων Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων ( Κ.Α.Π.Η.), 4) του Κοινωνικού Παντοπωλείου του 
Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος και 5) την Προμήθεια έτοιμων γευμάτων κατοίκων για την αντιμετώπιση 
έκτακτων αναγκών για το έτος 2020. 

                        

Τα προς προμήθεια συναφή υλικά θα χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες λειτουργίας και σίτισης των παιδιών   των 
παιδικών σταθμών και των ηλικιωμένων των Κ.Α.Π.Η., του  Κ.Η.Φ.Η. καθώς και των δικαιούχων του Κοινωνικού 
Παντοπωλείου και των κατοίκων για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών  στο  Δήμο  Σπάτων –Αρτέμιδος  ενώ θα 
πρέπει να είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Όλα τα υλικά θα παραδοθούν σε 
σημεία που θα υποδείξει ο Δήμος. 

Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσόν των Α) στο ποσό των 157.369,86 € χωρίς 
Φ.Π.Α. και με Φ.Π.Α.13% ή 24 % (ανάλογα με το είδος) των 179.378,71 € (Παιδικοί Σταθμοί),  Β) στο ποσό των 
104.136,27 € χωρίς Φ.Π.Α. και με 13% ή 24% Φ.Π.Α. (ανάλογα με το είδος) των 120.586,10 €   (Κ.Η.Φ.Η), Γ) 
στο ποσό των 18.980,80 €  χωρίς Φ.Π.Α. και με Φ.Π.Α. 13% ή 24% (ανάλογα με το είδος) των 23.509,79 € 

(Κ.Α.Π.Η.), Δ) στο ποσό   των 85.721,80 € χωρίς Φ.Π.Α. και με Φ.Π.Α.24 % των 99.985,98 € (Κοινωνικό 
Παντοπωλείο) και Ε) στο ποσό των 1.600,00. € χωρίς Φ.Π.Α. και με 24% Φ.Π.Α. των 1.984,00 €  (Έτοιμα 
Γεύματα) 

Για την εκτέλεση της προμήθειας έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2020 
στον α) Κ.Α. 15-6481.009 ύψους 180.000,00€ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ (ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ- 
ΑΡΤΟΥ- ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ- ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ- ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ κλπ.) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, στον β) Κ.Α. 15-6481.003 
ύψους 120.606,37 € με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ Κ.Η.Φ.Η.», γ) στον Κ.Α. 15-6481.007 ύψους 
25.000,00€ με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ Κ.Α.Π.Η.» δ) στον Κ. Α. 15-6481.002 ύψους 99.986,30 € με 
τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ» και  ε) στον Κ.Α. 15-

6162.006 ύψους 2.000,00€ με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ». 

Η διαδικασία της προμήθειας τροφίμων (ειδών παντοπωλείου- άρτου- ιχθυοπωλείου- οπωροπωλείου- κρεοπωλείου 
κ.λ.π.) Παιδικών σταθμών, Κ.Α.Π.Η., Κ.Η.Φ.Η., Κοινωνικού Παντοπωλείου & Έτοιμων γευμάτων θα γίνει με ανοιχτό 
ηλεκτρονικό άνω των ορίων διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης  : α) την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει τιμής και β) το ποσοστό έκπτωσης επί του τιμολογίου για τα είδη που διαμορφώνονται με 
μέση ημερήσια τιμή. 

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει βάσει των διατάξεων του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» του Ν.3463/2006 «Κύρωση 
του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» καθώς του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης και του Π.Δ. 80/2016 «Περί Ανάληψης Υποχρεώσεις». 

Άρτεμις:  24/02/2020 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                           Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ           Η ΠΡΟЇΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
           ΠΡΟΣΧ.ΑΓΩΓΗΣ                                 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                   ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓ/ΤΩΝ     
                                            3ΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ                                                ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ       
 
      ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                               ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ                               ΤΟΥΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 
                                                                
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                                                       Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ                                  

ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                                                   ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 
 
        ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                           ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
                                                         

 
 



 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ 
 
 

ΟΜΑΔΑ Α΄ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ   

Κ.Α. 15-6481.009 
  

 
 
Α1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 12.034,50 € 
 

Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ 
ΑΛΕΣΕΩΣ ΣΕ 
ΦΡΑΤΖΟΛΕΣ 350 
gr 

15811100-7   ΤΕΜΑΧΙΟ 15000 0,71 10.650,00 €  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

ΣΥΝΟΛΟ 

χωρίς 
Φ.Π.Α. 

10.650,00 €  

Φ.Π.Α. 
13% 

1.384,50 €  

ΣΥΝΟΛΟ με 

Φ.Π.Α. 

12.034,50 €  

 

 
 
 

 

Α2΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.424,40 € 
 
Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 

 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ 
ΠΛΗΡΗΣ (1 
ΛΙΤΡΟ) 

03333000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 12000 0,99 11.880,00 €  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 
Φ.Π.Α. 

11.880,00 €  

Φ.Π.Α. 
13% 

1.544,40 €  

ΣΥΝΟΛΟ με 

Φ.Π.Α. 

13.424,40 €  

 

 
 
 
 



 
 

 
 

Α3΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 9.424,20 € 

 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ: 2041/15-10-19) 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης % 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ   

1. ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ 
ΚΑΤΕΨ. 
(ΚΩΔ. 4552) 

15221000-3   ΚΙΛΟ 1200 6,95 8.340,00 €    

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

ΣΥΝΟΛΟ 

χωρίς 
Φ.Π.Α. 

8.340,00 €   

Φ.Π.Α. 
13% 

1.084,20 €    

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

9.424,20 €   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Α4΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 14.812,04 € 
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Aριθ. Πρωτ.: 2142/25-10-19 

Στα είδη που δεν αναγράφονται στο δελτίο τιμών, οι τιμές διαμορφώθηκαν κατά προσέγγιση.  

Αφορά τα είδη με α/α 7 Καρπούζι , 20 Πεπόνι) 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης % 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
χωρίς Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ (€) 

 1. ΑΝΗΘΟΣΜΑΤΣΑΚΙ 
(100γρ.) 

03221200-8 Ματσάκι   
(100 γρ.) 

150 0,38 57,00 € 

 (ΚΩΔ. 1104)  

2. ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΤΕΜ. 
(ΚΩΔ.1102) 

03221200-8 Τεμάχιο 1400 0,30 420,00 € 

3. ΑΧΛΑΔΙΑ 
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΕΓΧ 

(ΚΩΔ. 2211)  

15300000-1 Κιλό 800 1,30 1.040,00 € 

4. ΚΑΡΟΤΑ 03221200-8 Κιλό 900 0,70 630,00 € 

(ΚΩΔ. 1109)  

5. ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 03221200-8 Κιλό 900 1,03 927,00 € 

(ΚΩΔ. 1111)  

6. ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ 
(ΚΩΔ. 1115)  

03221200-8 Κιλό 1400 0,68 952,00 € 

7. ΚΑΡΠΟΥΖΙ 
(ΚΩΔ.2219) 

15300000-1 Κιλό 100 0,60 60,00 € 

8. ΛΑΧΑΝΟ   03221200-8 Κιλό 700 0,42 294,00 € 

(ΚΩΔ. 1119)  

9. ΛΕΜΟΝΙΑ  
(ΚΩΔ. 2225)  

15300000-1 Κιλό 400 1,29 516,00 € 

10. ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ 
ΜΑΤΣΑΚΙ (100γρ) 

(ΚΩΔ. 1121)  

03221200-8 Ματσάκι   
(100 γρ.) 

300 0,34 102,00 € 

11. ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΕΜ 
(ΚΩΔ.1122) 

03221200-8 Τεμάχιο 500 0,39 195,00 € 

12. ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ 
ΦΛΑΣΚ 
(ΚΩΔ.1124) 

03221200-8 Κιλό 150 0,86 129,00 € 

13. ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ 
ΚΟΙΝΑ 
(ΚΩΔ.2229) 

15300000-1 Κιλό 100 1,07 107,00 € 

14. ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ 

ΕΓΧ  
(ΚΩΔ. 2239)  

15300000-1 Κιλό 1200 1,10 1.320,00 € 

15. ΜΠΑΝΑΝΕΣ 

(ΚΩΔ. 2245)  

15300000-1 Κιλό 1800 1,13 2.034,00 € 

16. ΝΤΟΜΑΤΕΣ Α' 

ΠΟΙΟΤ. 
(ΚΩΔ. 1128)  

03221200-8 Κιλό 1800 1,15 2.070,00 € 

17. ΠΑΤΑΤΕΣ ΕΓΧ. 
(ΚΩΔ.1133) 

03221200-8 Κιλό 2500 0,60 1.500,00 € 

 

 18. ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓ 
(ΚΩΔ.1137) 

03221200-8 Κιλό 100 1,03 103,00 € 

file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx


19. ΠΕΠΟΝΙ 

(ΚΩΔ.2249) 

15300000-1 Κιλό 100 0,75 75,00 € 

20. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 
ΜΕΡΛΙΝ         
(ΚΩΔ. 2257)  

15300000-1 Κιλό 350 0,69 241,50 € 

21. ΣΕΛΙΝΟ  03221200-8 Τεμάχιο 250 1,03 257,50 € 

(ΚΩΔ. 1144)  

22. ΣΚΟΡΔΑ (ΤΜΧ) 03221200-8 Τεμάχιο 300 0,26 78,00 € 

(ΚΩΔ. 1147)  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 

Φ.Π.Α. 

13.108,00 € 

Φ.Π.Α. 13% 1.704,04 € 

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

14.812,04 € 

 
 
 
Α5΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 32.145,11€ 

 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.: 1919/1-10-19 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 

 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
χωρίς Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ    

             

1. ΚΟΜΜΑΤΙΑ 
ΒΟΕΙΟΥ  

15100000-9 ΚΙΛΟ 1800 6,52 11.736,00 €  
 
  

 

 ΧΩΡΙΣ ΟΣΤΑ 
ΣΠΑΛΑ 

      

 (ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-

24 ΜΗΝΩΝ ) 

      

  (ΚΩΔ. 5113) 
ΚΟΜΜΕΝΟΣ 
ΚΙΜΑΣ 

      

2. ΚΡΕΑΣ ΒΟΕΙΟ 15100000-9 ΚΙΛΟ 1800 6,52 11.736,00 €    

 (ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-
24 ΜΗΝΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΟΣΤΑ)ΣΠΑΛΑ 
(ΚΩΔ. 5216) 

   

 

  

3. ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
ΝΩΠΟ Τ.65% Α΄ 

15100000-9 ΚΙΛΟ 2500 1,99 4.975,00 €    

   (ΚΩΔ. 5703)           

  
  
  

  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 
Φ.Π.Α. 

 

28.447,00 €   

Φ.Π.Α. 13% 3.698,11€    

   

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

32.145,11€    

            

 

 
 
 
 
 
 



 
 

Α6΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 97.538,46€ 
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

Λάδι: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.  1911/30-09-19 

Αυγά: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1919/01-10-19 
Κατεψυγμένα φασολάκια και αρακάς: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1910/30-09-19 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 
Τα υπόλοιπα είδη είναι είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

 Καθαρή 
αξία  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

 Καθαρή αξία  
χωρίς Φ.Π.Α. 

24% 

1.  ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ 
ΚΟΥΤΙ 200 ΓΡ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150 0,92 138,00€   

2.  ΜΠΕΙΚΙΝ 
ΠΑΟΥΝΤΕΡ 
συσκευασία 

200gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 250 1,04 260,00€   

3.  ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 

30Μ 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,3  69,00€   

4.  ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 20Μ 39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 80 1,80  144,00€   

5.  ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ Σακ 
500 ΓΡ.  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 0,30  120,00€   

6.  ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑ 
ΣΕ ΣΚΟΝΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 250 0,55  137,50€   

7.  ΑΛΕΥΡΙ ΟΛΙΚΗΣ 
ΑΛΕΣΕΩΣ ΣΥΣΚ. 
ΚΙΛΟΥ 

15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 800 1,92 1.536,00€   

8.  ΑΛΕΥΡΙ ΓΙΑ ΟΛΕΣ 
ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ 

ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 

15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 800 0,70 560,00€ 

  

9.  ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ 
ΠΛΗΡΗΣ 

ΣΥΣΚ.ΚΙΛΟΥ 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 800 1,50  1.200,00€   

10.  ΒΟΥΤΥΡΟ 
ΑΓΕΛΑΔΟΣ 
ΚΕΣΕΣ 225 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 2,08 2.080,00€   

11.  ΑΡΑΚΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 
ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 

(ΚΩΔ. 72617) 

15800000-6 
 

ΤΕΜΑΧΙΟ 900 1,34 1.206,00€   

12.  ΑΥΓΑ 53-63 ΓΡ. 
(ΚΩΔ. 6301) 

03142500-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000 0,14 280,00€   

13.  ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ 

ΧΩΡΙΣ 
ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΑ 
1ΚΙΛ 
  

03222400-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 600 4,83  2.898,00€   

14.  ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 

410 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 800 0,80 640,00€   

15.  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 
ΓΝΗΣΙΟ 5 lt 
(ΚΩΔ. 72527) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 16,43 16.430,00€   

16.  ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30Μ 
 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 1,50  60,00€   



17.  ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ 

ΕΛΛΗΝ. ΠΑΚΕΤΟ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 0,67  670,00€   

18.  ΚΑΚΑΟ ΣΥΣΚ. 
125 ΓΡ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 80 1,20 96,00€   

19.  ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
συσκευασία 

500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000 0,65 1.300,00€   

20.  ΚΑΣΕΡΙ ΠΟΠ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 1200 8,80 10.560,00€   

21.  ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 

ΣΠΡΕΙ 
ΕΡΠΟΝΤΩΝ 
ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 15 3,2  48,00€   

22.  ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ 
ΙΠΤΑΜΕΝΩΝ 

ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 15 3,2  48,00€   

23.  ΚΑΝΕΛΛΑ Ξύλο 
συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 1,70  68,00€   

24.  ΚΑΝΕΛΛΑ 
Τριμμένη 

συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,50  30,00€   

25.  ΜΕΛΙ  ΚΟΥΤΙ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 900 7,16 6.444,00€   

26.  ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 
1kgr 

15500000-3 ΚΙΛΟ 800 8,80 7.040,00€   

27.  ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 950 1,37  1.301,50€   

28.  ΚΥΜΙΝΟ 
συσκευασία 60gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 6 1,56  9,36€   

29.  ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 20Μ 39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 60 1,80  108,00€   

30.  ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 

Τριμμένο 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,55  77,50€   

31.  ΜΠΑΧΑΡΙ σε 
σκόνη 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,25  62,50€   

32.  ΚΑΡΥ συσκευασία 
30gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,55  15,50€   

33.  ΞΥΔΙ 400ml 
 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,35  175,00€   

34.  ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 0,45  450,00€   

35.  ΤΟΜΑΤΟΠΕΛΤΕΣ 

410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 1,20  1.200,00€  

36.  ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΕΓΑΛΑ ΡΗΧΑ 
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

800 1,55  1.240,00€   

37.  ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΒΑΘΙΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

300 1,55  465,00€   

38.  ΠΟΤΗΡΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ 
250ΓΡ 

39220000-0 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
ΤΩΝ 50 

900 0,95  855,00€   



39.  ΡΕΒΥΘΙΑ 

συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 1,23 615,00€   

40.  ΠΙΠΕΡΙ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟ 410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150 2,00  300,00€   

41.  ΡΙΓΑΝΗ 
συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 1,37  274,00€   

42.  ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 1,10 1.100,00 €   

43.  ΡΥΖΙ 
ΚΙΤΡΙΝΟ(ΒΟΝΕΤ) 
συσκευασία 

500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1500 1,15 1.725,00€   

44.  ΦΑΚΕΣ Ψιλές 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1200 0,97 1.164,00€   

45.  ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ 

ΚΑΤ/ΝΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 

ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ. 72647) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 950 1,47 1.396,50€   

46.  ΦΑΣΟΛΙΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 950 1,32 1.254,00€   

47.  ΣΟΔΑ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 1,30  52,00€   

48.  ΜΠΙΣΚΟΤΑ τύπου 
Μιράντα 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 800 0,90  720,00€   

49.  ΤΡΑΧΑΝΑΣ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 800 1,55 1.240,00€   

50.  ΠΛΙΓΟΥΡΙ 

συσκευασία 500 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150 1,55 232,50€   

51.  ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΨΙΛΟ 
συσκευασία 500 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,70 350,00€   

52.  ΦΕΤΑ ΠΟΠ 1kgr 
 

15500000-3 ΚΙΛΟ 1500 8,80 13.200,00€   

53.  ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ 
ΣΙΤΟΥ 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 1,30  1.300,00€   

   
  

  
  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
 
 

  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 

Φ.Π.Α. 

70.847,00€ 14.097,86€   

Φ.Π.Α. 
13% 

9.210,11€   

Φ.Π.Α.  
24% 

  3.383,49€   

ΣΥΝΟΛΟ 
με Φ.Π.Α. 

80.057,11€ 17.481,35€   

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

97.538,46€ 

 

 
 
 
 
 



 
 

 

ΟΜΑΔΑ Β΄Κ.Η.Φ.Η. 

Κ.Α. 15-6481.003 
                         

Β1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ  
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 1.604,60 €  
 

Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ 
ΑΛΕΣΕΩΣ ΣΕ 
ΦΡΑΤΖΟΛΕΣ 350 
gr 

15811100-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000 0,71 1.420,00 € 

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

1.420,00 € 

Φ.Π.Α. 13% 184,60 € 

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

1.604,60 € 

 
 

Β2΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : ꞉6.282,80 €  
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ: 2041/15-10-19) 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ 

ΚΑΤΕΨ. 
(ΚΩΔ. 4552) 

15221000-3   ΚΙΛΑ 800 6,95 5.560,00 € 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

5.560,00 € 

Φ.Π.Α. 13% 722,80 € 

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

6.282,80 € 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Β3΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ꞉5.069,29 €   
 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Aριθ. Πρωτ.: 2142/25-10-19 
Στα είδη που δεν αναγράφονται στο δελτίο τιμών, οι τιμές διαμορφώθηκαν κατά προσέγγιση.  
Αφορά τα είδη με α/α 18 Καρπούζι, 19 Πεπόνι, 23 Φινόκιο και 24 Μάραθο. 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης % 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€)χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. ΑΝΗΘΟΣ ΜΑΤΣΑΚΙ 
(100γρ.) 
(ΚΩΔ. 1104)  

03221200-8 Ματσάκι   
(100 γρ.) 

80 0,38  30,40 € 

2. ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

ΕΓΧ (ΚΩΔ. 2211)  

15300000-1 Κιλό 200 1,30  260,00 € 

3. ΚΑΡΟΤΑ 

(ΚΩΔ. 1109)  

03221200-8 Κιλό 100 0,70  70,00 € 

4. ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 
 (ΚΩΔ. 1111)  

03221200-8 Κιλό 150 1,03  154,50 € 

5. ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ 
(ΚΩΔ. 1115)  

03221200-8 Κιλό 400 0,68  272,00 € 

6. ΛΑΧΑΝΟ   
(ΚΩΔ. 1119)  

03221200-8 Κιλό 150 0,42  63,00 € 

7. ΛΕΜΟΝΙΑ 
(ΚΩΔ.2225)  

15300000-1 Κιλό 150 1,29  193,50 € 

8. ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ 

ΜΑΤΣΑΚΙ (100γρ) 
(ΚΩΔ.1121)  

03221200-8 Ματσάκι   

(100 γρ.) 

100 0,34  34,00 € 

9. ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΕΜ 
(ΚΩΔ.1122) 

03221200-8 Τεμάχιο  100 0,39  39,00 € 

10. ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ                         

ΕΓΧ            (ΚΩΔ. 
2239)  

15300000-1 Κιλό 150 1,10  165,00 € 

11. ΜΠΑΝΑΝΕΣ(ΚΩΔ. 
2245)  

15300000-1 Κιλό 300 1,13  339,00 € 

12. ΝΤΟΜΑΤΕΣ Α' 

ΠΟΙΟΤ. (ΚΩΔ.1128)  

03221200-8 Κιλό 400 1,15  460,00 € 

13. ΠΑΤΑΤΕΣ ΕΓΧ.  
(ΚΩΔ. 1133)  

03221200-8 Κιλό 600 0,60  360,00 € 

14. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 
ΜΕΡΛΙΝ       (ΚΩΔ. 
2257)  

15300000-1 Κιλό 800 0,69  552,00 € 

15. ΣΕΛΙΝΟ  
(ΚΩΔ. 1144)  

03221200-8 Τεμάχιο  100 1,03  103,00 € 

16. ΣΚΟΡΔΑ (ΤΜΧ) 
(ΚΩΔ. 1147) 

03221200-8 Τεμάχιο  100 0,26  26,00 € 

17. ΑΓΓΟΥΡΙΑ  

(ΚΩΔ.1102) 

03221200-8 Τεμάχιο  300 0,30  90,00 € 

18. ΚΑΡΠΟΥΖΙ 
(ΚΩΔ.2219) 

15300000-1 Κιλό 100 0,60  60,00 € 

file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx


19. ΠΕΠΟΝΙ 

(ΚΩΔ. 2249) 

15300000-1 Κιλό 200 0,75  150,00 € 

20. ΠΙΠΕΡΙΕΣ 
(ΚΩΔ.1137) 

03221200-8 Κιλό 50 1,03  51,50 € 

21. ΠΡΑΣΑ 
(ΚΩΔ.1138) 

03221200-8 Κιλό 40 1,14  45,60 € 

22. ΣΠΑΝΑΚΙ 

(ΚΩΔ.1150) 

03221200-8 Κιλό 100 1,14  114,00 € 

23. ΦΙΝΟΚΙΟ 
 

03221200-8 Κιλό 70 2,70  189,00 € 

24. ΜΑΡΑΘΟ 
 

03221200-8 Κιλό 60 0,38  22,80 € 

25. ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ 
(ΚΩΔ.1123, 

ΚΩΔ.1124) 

03221200-8 Κιλό 100 1,77  177,00 € 

26. ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΦΡΕΣΚΑ 
ΜΠΑΡΜΟΥΝΙΑ 
(ΚΩΔ.1154) 

03221200-8 Κιλό 100 2,50  250,00 € 

27. ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ 
ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ 
(ΚΩΔ. 2228) 

15300000-1 Κιλό 100 1,07  107,00 € 

28. ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ 

(ΚΩΔ.1118) 

03221200-8 ΜΑΤΣΑΚΙ  70 1,54  107,80 € 

     ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

4.486,10 €  

Φ.Π.Α. 13%  583,19 €  

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α.  

5.069,29 €  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx


Β4΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ꞉ 48.646,12 € 
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
Λάδι: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.  1911/30-09-19 
Αυγά: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1919/01-10-19 

Κατεψυγμένα φασολάκια, αρακάς και αγκινάρες:  

Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1910/30-09-19  
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 
Τα υπόλοιπα είδη είναι είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

 Καθαρή 
αξία  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

 Καθαρή 
αξία  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
24% 

1. 
ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ 
ΚΟΥΤΙ 200gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 0,96 28,80€    

2. 
ΜΠΕΙΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200gr 
15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,04 10,40€     

3. 
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 
30Μ 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,3   69,00€   

4. ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 20Μ 39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,80   90,00€  

5. 
ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ Σακ 
500 ΓΡ.  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 0,30   16,50€   

6. 
ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑ ΣΕ 
ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 0,55   30,25€   

7. 
ΑΛΕΥΡΙ ΓΙΑ ΟΛΕΣ 
ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΚ. 

ΚΙΛΟΥ 

15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 0,70 77,00€     

8. 
ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ ΠΛΗΡΗΣ 
ΣΥΣΚ.ΚΙΛΟΥ 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,50   150,00€   

9. 
ΒΟΥΤΥΡΟ ΑΓΕΛΑΔΟΣ 
ΚΕΣΕΣ 225 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 2,08 114,40€   

10. 

ΑΡΑΚΑΣ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 
ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ.72617) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 270 1,34 361,80€   

11. 
ΑΥΓΑ 53-63 ΓΡ 
(ΚΩΔ.6301) 

03142500-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 0,14 140,00€   

12. 
ΚΑΠΑΡΗ ΑΝΘΟΣ ΣΕ 
ΑΛΜΗ ΣΥΣΚ 250 gr 

15800000-6 TEMAXIO 50 3,95   197,50€   

13. 
ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ 
ΧΩΡΙΣ ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΑ 
1ΚΙΛ 

03222400-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 4,83   483,00€   

14. 
ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 410 
ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 520 0,80 416,00€   



15. 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΓΝΗΣΙΟ 
5 lt (ΚΩΔ.72527) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 120 16,43 1.971,60€   

16. ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30Μ 39220000-0 ΤΕΜAXIO 50 1,50   75,00€   

17. 
ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ 
ΕΛΛΗΝ. ΠΑΚΕΤΟ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 0,67   268,00€   

18. 
ΚΑΚΑΟ ΣΥΣΚ. 125 
ΓΡ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 104 1,20 124,80€   

19. ΦΑΒΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,88 176,00€   

20. 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 

συσκευασία 500gr 
15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,65 325,00€   

21. ΚΑΣΕΡΙ ΠΟΠ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 110 8,80 968,00€   

22. 

ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 

ΣΠΡΕΙ ΕΡΠΟΝΤΩΝ 

ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜAXIO 10 3,2   32,00€   

23. 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ ΙΠΤΑΜΕΝΩΝ 
ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜAXIO 10 3,2   32,00€   

24. 
ΚΑΝΕΛΛΑ Ξύλο 
συσκευασία 100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,70   51,00€   

25. ΓΑΡΥΦΑΛΟ 250gr  15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 6,25   62,50€   

26 
ΚΑΝΕΛΛΑ Τριμμένη 
συσκευασία 100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,50   45,00€   

27. ΜΕΛΙ  ΚΟΥΤΙ ΚΙΛΟΥ 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 70 7,16 501,20€   

28. ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 160 8,80 1.408,00€   

29. 
ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 280 1,37   383,60€   

30. 
ΚΥΜΙΝΟ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 60gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,56   15,60€   

31. 
ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,55   31,00€   

32. 
ΜΠΑΧΑΡΙ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 
ΣΥΣΚ. 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,25   25,00€  

33. 
ΚΑΡΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
30gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,55   15,50€   

34. ΞΥΔΙ 400ml 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 80 0,35   28,00€   



35. 
ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,45   225,00€   

36. 
ΤΟΜΑΤΟΠΕΛΤΕΣ 
410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 60 1,20   72,00€   

37. 
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΕΓΑΛΑ ΡΗΧΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

200 1,55   310,00€   

38. 
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΒΑΘΙΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

200 1,55   310,00€   

39. 
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΙΚΡΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

ΤΩΝ 50 
200 0,95   190,00€   

40. 
ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

ΤΩΝ 12 
200 1   200,00€   

41. 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
12  

200 0,82   164,00€   

42. 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΝΕΡΟΥ 250ΓΡ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
ΤΩΝ 50 

500 0,95   475,00€   

43. 
ΡΕΒΥΘΙΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 1,23 258,30€   

44. 
ΠΙΠΕΡΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 
410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,00   60,00€   

45. 
ΡΙΓΑΝΗ συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150 1,37   205,50€   

46. 
ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 1,10 121,00€   

47. 
ΡΥΖΙ 
ΚΙΤΡΙΝΟ(ΒΟΝΕΤ) 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 300 1,15 345,00€   

48. 
ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 0,97 203,70€   

49. 
ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΑΤ/ΝΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΣΥΣΚ. 

ΚΙΛΟΥ (ΚΩΔ. 72647) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 260 1,47 382,20€   

50. ΦΑΣΟΛΙΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 1,32 277,20€   

51. 
ΣΟΔΑ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,30   39,00€   

52. 
ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,90   450,00€   



53. 
ΤΡΑΧΑΝΑΣ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,55 77,50€   

54. 
ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΨΙΛΟ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,70 35,00€   

55. ΦΕΤΑ ΠΟΠ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 200 8,80 1.760,00€   

56. 
ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΙΤΟΥ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 520 1,30   676,00€   

57. 
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 
ΣΥΣΚ.500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 0,72 151,20€   

58. 
ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 260 4,60 1.196,00€   

59. 
ΚΥΒΟΙ ΖΩΜΟΥ 
ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 12 ΤΕΜ  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 60 2,01   120,60€   

60. 
ΚΥΒΟΙ  ΖΩΜΟΥ 
ΚΟΤΑΣ ΚΛΑΣΙΚΟΙ 12 
ΤΕΜ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 120 2,07   248,40€   

61. 
ΚΡΕΜΑ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ 
160 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 312 1,07 333,84€   

62. 
ΒΟΥΤΥΡΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 1,15 63,25€   

63. 
ΚΟΜΠΟΣΤΑ 
ΡΟΔΑΚΙΝΟ 500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 1,64   820,00€   

64. 
ΖΕΛΕ ΨΥΓΕΙΟΥ 165 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1560 0,70   1.092,00€   

65. 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 1000 
ΤΕΜ 

39220000-0 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3 3,60   10,80€   

66. 
ΛΕΜΟΝΙΤΑ ΚΟΥΤΙ-
330ml 

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,45   225,00€   

67. 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 
ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡ.330ml 

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 0,50   250,00€   

68. 
ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 
1 lit 

15982100-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 0,80   88,00€   

69. 
ΤΣΑΙ ΒΟΥΝΟΥ ΚΟΥΤΙ 
10 ΤΕΜ. ΦΑΚ. 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,91   45,50€   

70. 
ΤΣΑΙ ΜΑΥΡΟ ΚΟΥΤΙ 
10 ΤΕΜ. ΦΑΚ. 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,91   91,00€   

71. 
ΧΥΜΟΣ ΑΝΑΜΙΚΤΟΣ 
1lit 

15982100-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 0,70   77,00€   



72. 

ΤΣΑΙ ΜΕ ΓΕΥΣΗ 
ΛΕΜΟΝΙ ΚΟΥΤΙ 
ΧΩΡΙΣ ΖΑΧΑΡΗ 330 
ml 

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,63   63,00€   

73. ΡΥΖΟΓΑΛΟ 150gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1560 0,90   1.404,00€   

74. 
ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ 2% 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 2,91   145,50€   

75. 
ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡ.35% 
ΛΙΠΑΡΑ 200 ml 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 52 1,67   86,84€   

76. 
ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΡΟΦΗΜΑ 
ΣΕ ΣΚΟΝΗ 500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 2,70   54,00€   

77. 
ΤΥΠΟΥ COLA ΚΟΥΤΙ 
330 ml  

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,40   80,00€   

78. 
ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ ΚΑΦΕΣ 
200 gr DECAF 

15800000-6 TEMAXIO 20 7,48   149,60€   

79. 
ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ ΚΑΦΕΣ 
200 gr 

15800000-6 TEMAXIO 20 5,24   104,80€   

80. 
ΦΥΛΛΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 
ΜΕ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 6 
ΤΕΜ. ΣΥΣΚ 750 gr 

15800000-6 ΤEMAXIO 52 3,26 169,52€   

81. 
ΑΠΟΞΥΡΑΜΕΝΟ 
ΘΥΜΑΡΙ  ΣΥΣΚ 500 
gr 

15800000-6 TEMAXIO 12 5,00   60,00€   

82. 

ΑΓΚΙΝΑΡΕΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΕΣ 

ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ.72613) 

15800000-6 TEMAXIO 100 4,09 409,00€   

83. 
ΜΠΡΟΚΟΛΟ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 
ΣΥΣΚ.ΚΙΛΟΥ  

15800000-6 TEMAXIO 100 4,50 450,00€   

84. 
ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΟΣ 
ΔΥΟΣΜΟΣ 500gr  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 12 2,85   34,20€   

85. 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΟ 

ΜΕΓΕΘΟΣ  

39220000-0 TEMAXIO 1000 1,20   1.200,00€   

86. ΑΝΘΟΤΥΡΟ 500 gr 15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 156 4,03 628,68€   

87. 
ΚΑΦΕΣ ΦΙΛΤΡΟΥ 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 5,20 260,00€   

88. ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 63 2,03 127,89€   



89. 

ΣΚΕΥΟΣ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΑΨΙ 

ΜΕΓΑΛΟ ΣΥΣΚ.50 

ΤΕΜ.ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 
316*216*43  

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 11,09   443,60€   

90. 

ΣΚΕΥΟΣ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΑΠΟΘ.ΦΑΓ. ΣΕ 

ΣΥΣΚ.100 ΤΕΜ.ΜΕ 
ΚΑΠΑΚΙ 
162*138*42 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 9,15   915,00€   

91. 
ΠΟΥΡΕΣ ΠΑΤΑΤΑΣ 
ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚ.500gr 

15800000-6 TEMAXIO 100 3,52   352,00€   

92. 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΠΙΤΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ ΜΕ 
ΤΣΑΛΑΚΩΤΟ ΦΥΛΛΟ 

ΚΑΣΕΡΙ ΚΑΙ 
ΓΡΑΒΙΕΡΑ 850gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 6,50   2.600,00€   

93. 

ΠΙΤΣΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 32cm 
3ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΓΚΟΥΝΤΑ ΖΑΜΠΟΝ 
ΜΠΕΙΚΟΝ ΠΙΠΕΡΙΑ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 7,38    2.952,00€   

94. 

ΤΡΙΓΩΝΑ ΜΕ ΚΡΕΜΑ 

ΓΛΥΚΕΙΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 

750gr  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 450 4,72    2.124,00€   

95. 

ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ 

ΤΡΙΓΩΝΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΜΕ 
ΦΕΤΑ ΚΑΤΙΚΙ 
ΔΟΜΟΚΟΥ ΚΑΙ 
ΜΥΖΗΘΡΑ 750gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 450 4,80    2.160,00€   



96. 

ΠΙΤΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ ΜΕ 
ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΦΥΛΛΟ 
ΠΡΑΣΟ ΚΑΙ ΤΥΡΙ 
ΦΕΤΑ 800gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 6,00    3.000,00€   

97. 
ΓΑΛΑ ΜΑΚΡΑΣ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 1LT 

15500000-3 TEMAXIO 110 1,15  126,50€   

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 

ΦΠΑ 

13.998,78€
  

26.473,79€  

Φ.Π.Α. 
13% 

1.819,84€   

Φ.Π.Α.  
24% 

  6.353,71€  

ΣΥΝΟΛΟ 
με Φ.Π.Α. 

15.818,62€ 32.827,50€  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

48.646,12€ 

 
 
 

Β5΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Κ.Η.ΦΗ. 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 58.983,29€  

 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. ꞉1919/01-10-19) 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
χωρίς Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. 
 
 
 

ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΒΟΕΙΟΥ  
ΧΩΡΙΣ ΟΣΤΑ ΣΠΑΛΑ 
(ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-24 
ΜΗΝΩΝ ) 
 (ΚΩΔ. 5113) ΚΟΜΜΕΝΟΣ 

ΚΙΜΑΣ 

15100000-9 
 
 
 

ΚΙΛΟ 
 
 
 

3000 
 
 
 

6,52 
 
 
 

19.560,00€ 
  
  

  

2. 
 

ΚΡΕΑΣ ΒΟΕΙΟ 
(ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-24 
ΜΗΝΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΟΣΤΑ)ΣΠΑΛΑ (ΚΩΔ. 5216) 

15100000-9 
 

ΚΙΛΟ 
 

4200 
 

6,52 
 

27.384,00€ 
  

       3. 

 

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ Τ.65% 

Α΄ 

 (ΚΩΔ. 5703) 

15100000-9 

 

ΚΙΛΟ 

 

2640 

 

1,99 

 

5.253,60€ 

  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 
Φ.Π.Α. 

52.197,60€ 

Φ.Π.Α. 13% 6.785,69€ 

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

58.983,29€ 

 
 
 

 
 
 

 



 

ΟΜΑΔΑ Γ΄Κ.Α.Π.Η. 

Κ.Α. 15-6481.007 
 
Γ1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ Κ.Α.Π.Η. 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 23.509,79 € 
Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο   
 
 

α/α Είδος CPV Μονάδα  
Μέτρησης 

Συνολική  
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδος (€) 
χωρίς 
Φ.Π.Α. 

Συνολική 
Τιμή (€)  
χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

Συνολική 
Τιμή (€)  
χωρίς Φ.Π.Α.  
24% 

  1. 

ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ 
ΕΡΠΟΝΤΩΝ 
ΖΩΥΦΙΩΝ 
300ML 24452000-7 TEMΑΧΙΟ 16 3,20   51,20 € 

2. 

ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ 
ΕΡΠΟΝΤΩΝ 

ΖΩΥΦΙΩΝ 
300ML 24452000-7 TEMΑΧΙΟ 16 3,20   51,20 € 

3. 

ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 
410 ΓΡ. 15500000-3 TEMΑΧΙΟ 300 0,80 240,00 €   

4. 
ΓΥΑΛΙΝΑ 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΝΕΡΟΥ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 100 1,00   100,00 € 

5. 
ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ  
ΠΑΚΕΤΟ ΚΙΛΟΥ 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 0,67   134,00 € 

6. 
ΖΕΛΕ ΨΥΓΕΙΟΥ 
165 γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 1000 0,70   700,00 € 

7. 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ-
1000ΤΕΜ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 10 3,60   36,00 € 

8. ΚΑΚΑΟ-125 gr. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 1,20   240,00 € 

9. 

ΚΑΦΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ  
 ΣΥΣΚ -500 gr 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 700 4,60   3.220,00 € 

10. 

ΛΕΜΟΝΑΔΑ ΜΕ 
ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
330ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 0,45   450,00 € 

11. 

ΛΕΜΟΝΙΤΑ Κουτί 

– 330ml 15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 0,45   450,00 € 

12. ΞΥΔΙ – 400ml 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 0,35   70,00 € 

13. 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 
ΜΕ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
330 ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 0,45   450,00 € 

14. 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΑΝΘΡ.330ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1500 0,50   750,00 € 

15. 
ΡΥΖΟΓΑΛΟ 150 
γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 500 0,90   450,00 € 

16. 

ΣΕΤ ΦΛΥΤΖΑΝΙΑ 
ΚΑΦΕ ΜΙΚΡΑ ΜΕ 

ΠΙΑΤΟ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 100 1,10   110,00 € 

17. 

ΣΕΤ ΦΛΥΤΖΑΝΙΑ 
ΚΑΦΕ ΜΕΓΑΛΑ 

ΜΕ ΠΙΑΤΟ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 100 1,25   125,00 € 

18. 

ΣΟΚΟΛΑΤΑ 
ρόφημα σε 
σκόνη -500 gr 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 500 2,70   1.350,00 € 

19. 
ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ 
ΚΑΦΕΣ 200γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 5,24   1.048,00 € 

20. 

ΤΣΑΙ Με Γεύση 
Λεμόνι, Κουτί 
χωρίς ζάχαρη – 
330ml 15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 0,63   630,00 € 



21. 

ΤΥΠΟΥ COLA 

KOYTI 330ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 0,40   400,00 € 

22. 

ΤΥΠΟΥ COLA 
0% (ZERO) 
KOYTI  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 0,50   500,00 € 

23. 

ΦΙΑΛΕΣ 
ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 

ΤΥΠΟΥ EL 
GRECO 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 500 4,94   2.470,00 € 

24. 

ΧΥΜΟΣ 
ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ – 

1lt 15982100-6 TEMΑΧΙΟ 500 0,70   350,00 € 

25. 

ΧΥΜΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ – 
1lt 15982100-6 TEMΑΧΙΟ 500 0,80   400,00 € 

26. 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ (μίας 
χρησης συσκ. 
20) 39220000-0 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
20 1000 0,80   800,00 € 

27. 

ΤΣΑΙ ΒΟΥΝΟΥ 
(κουτί 10 τεμ. 

Φακ.) 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 0,91   182,00 € 

28. 

ΤΣΑΙ ΜΑΥΡΟ 
(κουτί 10τεμ 

φακ.) 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 0,91   182,00 € 

29. 

ΧΑΜΟΜΗΛΙ 
(κουτί 10 τεμ 
φακ.) 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 0,91   182,00 € 

30. 

ΜΠΙΣΚΟΤΑ 
τύπου πτι μπερ 
συσκευασία 

225γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 0,90   180,00 € 

31. 

ΚΑΦΕΣΤΙΑ 
ΤΥΠΟΥ EL 
GRECO 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 12 14,95   179,40 € 

32. 

ΠΙΑΤΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΕΓΑΛΑ 
ΡΗΧΑ(Μιας 
χρήσης) 39220000-0 

ΣΥΣΚΕΑΣΙΑ 
20 ΤΕΜ 1000 1,55   1.550,00 € 

33. 

ΠΟΤΗΡΙΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΝΕΡΟΥ (Μιας 
χρήσης) 39220000-0 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
50 ΤΕΜ. 1000 0,95   950,00 € 

  
  
  

  
  

 
 

 

                

ΣΥΝΟΛΟ          
χωρίς Φ.Π.Α 

240,00 € 18.740,80 € 

Φ.Π.Α. 24%     4.497,79 € 

Φ.Π.Α. 13%   31,20 €   

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

271,20 € 23.238,59 € 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 23.509,79 € 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

ΟΜΑΔΑ Δ΄ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

Κ.Α. 15-6481.002 
 

Δ1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ꞉99.985,98 €  
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
Λάδι: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.  1911/30-09-19 
Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 

 
Τα υπόλοιπα είδη είναι είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

Συνολική 
Τιμή (€)  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

Συνολική 
Τιμή (€)  

χωρίς 
Φ.Π.Α.  
24% 

1. ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 

410 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 13000 0,80 10.400,00€   

2. ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 
ΓΝΗΣΙΟ 5 lt 
 (ΚΩΔ. 72527) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1400 16,43 23.002,00€   

3. ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ 

ΕΛΛΗΝ. ΠΑΚΕΤΟ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 5000 0,70   3.500,00€   

4. ΑΛΕΥΡΙ 1KG 15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 2700 0,70   1.890,00€   

5. ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
συσκευασία 

500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 7000 0,65 4.550,00€   

6. ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2300 0,72   1.656,00€  

7. ΚΑΦΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
500gr  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000 4,60   9.200,00€   

8. ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 5100 0,44   2.244,00€   

9. ΤΟΜΑΤΟΠΕΛΤΕΣ 

410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1600 1,20   1.920,00€   

10. ΡΕΒΥΘΙΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1300 1,23 1.599,00€   

11. ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3400 1,10 3.740,00€   

12. ΡΥΖΙ 
ΚΙΤΡΙΝΟ(ΒΟΝΕΤ) 

συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1300 1,15 1.495,00€   

13. ΦΑΚΕΣ Ψιλές 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3300 0,97 3.201,00€   

14. ΜΕΛΙ  ΚΟΥΤΙ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 700 7,16 5.012,00€   

15. ΦΑΣΟΛΙΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3300 1,32 4.356,00€   



16. ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 

ΟΛΙΚΗΣ  
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
500gr) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2040 1,67   3.406,80€   

17. ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ 
ΣΙΤΟΥ 

συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3500 1,30   4.550,00€   

         ΣΥΝΟΛΟ 

χωρίς 
ΦΠΑ 

57.355,00€ 28.366,80€   

         Φ.Π.Α. 
13% 

7.456,15€   

         Φ.Π.Α.  
24% 

  6.808,03€   

         ΣΥΝΟΛΟ 
με Φ.Π.Α. 

64.811,15€ 35.174,83€   

         ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

99.985,98€ 
   

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

ΟΜΑΔΑ Ε΄ ΠΑΡΟΧΗ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

Κ.Α. 15-6162.006 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 1.984,00 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΠΑΡΟΧΗ 
ΜΙΚΡΟΓΕΥΜΑΤΟΣ 

15000000-8 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 4,00  1.600,00€ 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

1.600,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 384,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

    1.984,00 € 

 
 
 
 

Άρτεμις:  24/02/2020 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 
 
 
 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                           Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ           Η ΠΡΟЇΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
           ΠΡΟΣΧ.ΑΓΩΓΗΣ                                 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                   ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓ/ΤΩΝ     
                                            3ΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ                                                ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ       
 
      ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                               ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ                               ΤΟΥΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 
                                                                
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                                                       Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ                                  
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                                                   ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 
 
         ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                          ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
                                                         

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ 
 

ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 

ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ  

 Να είναι σε φραντζόλες ισοβαρείς των  350 gr. περίπου, παρασκευασμένες από σιτάρι που έχουν ψηθεί την ίδια 
μέρα της διάθεσης. Η παράδοση από τον προμηθευτή να γίνεται με το προϊόν μέσα σε χάρτινες σακούλες. 
 Όλα τα υπό προμήθεια είδη πρέπει να είναι Α΄ ποιότητας, σύμφωνα με όσα ισχύουν στην αγορά, της απόλυτης 
αρεσκείας του Δήμου, χωρίς ο προμηθευτής να μπορεί να επικαλεσθεί για όφελος του οποιαδήποτε ασάφεια ως 
προς την ποιότητα και να εφαρμόζονται οι διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας όπως αυτές ισχύουν. 
 Για ότι δεν προβλέπεται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών θα ισχύουν οι εκάστοτε αγορανομικές- κτηνιατρικές 
και υγειονομικές διατάξεις. 

 
ΕΙΔΗ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
 Η προμήθεια φρέσκου γάλακτος αγελάδας πρέπει να είναι πλήρες παστεριωμένο και ομογενοποιημένο με 3,5% 
λιπαρά, προέλευσης 100% Ελληνικό.  Η συσκευασία του θα είναι ειδικού κατάλληλου υλικού η οποία πληροί τους 
όρους της προβλεπόμενης Εθνικής Νομοθεσίας.  Το περιεχόμενο κάθε συσκευασίας γάλακτος θα είναι ένα λίτρο. Επί 
της συσκευασίας θα αναγράφονται στοιχεία προϊόντος όπως (σύνθεση, όγκος, ημερομηνία παστερίωσης και 
ανάλωσης, θρεπτικά συστατικά, συνθήκες διατήρησης και χρήσης, διατροφικοί ισχυρισμοί, στοιχεία επικοινωνίας με 

την εταιρεία κ.λ.π). Στην ειδική συσκευασία θα αναφέρεται η διάρκεια ζωής και οι συνθήκες διατήρησης του 
προϊόντος. Το γάλα θα είναι αγνό αγελαδινό γάλα, το οποίο θα διατηρεί τα φυσικά θρεπτικά συστατικά του 

(ασβέστιο, πρωτεΐνες, φώσφορο, μεταλλικά στοιχεία, βιταμίνες, κλπ) τα οποία θα αναγράφονται στην τυπωμένη 
ετικέτα αυτού. Στο προϊόν επίσης θα αναγράφεται το πιστοποιητικό σύστημα ποιότητας, η ημερομηνία παστερίωσης- 
ανάλωσης, οι κωδικοί και γενικά όλα τα απαραίτητα εκείνα στοιχεία που αφορούν στον τρόπο συσκευασίας και 
παραγωγής (τόπος, χρόνος, παρτίδα). 

 
 
ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ 
Ψάρια-πέρκα φιλέτο 
 Να είναι κατεψυγμένα Α’ ποιότητας καλά διατηρημένα κατευθείαν βγαλμένα από τα ψυγεία, ώστε να μην έχουν 
ξεπαγώσει καθόλου. 
 Να μην έχουν αλλοιώσεις στην όψη, οσμή και το χρώμα. 

 Κατά την απόψυξη να διατηρούν τουλάχιστον το 70% του αρχικού βάρους. 
 Ο τεμαχισμός και η συσκευασία να έχει γίνει σε εγκαταστάσεις που διαθέτουν εγκεκριμένο αριθμό λειτουργίας. Τα 
παραπάνω πρέπει να αναγράφονται στη συσκευασία του προϊόντος. Επίσης, πάνω στα πακέτα  πρέπει να 
αναγράφεται η ημερομηνία και ο τόπος αλίευσης, καθώς και η ημερομηνία λήξης του προϊόντος. 
 Να είναι όσο το δυνατόν ισομεγέθη κομμάτια, απαλλαγμένα από κεφάλια, μεγάλα λέπια και πτερύγια. 
 Η συντήρηση και η διακίνηση των ειδών ιχθυοπωλείου να τηρεί τις διατάξεις του ΠΔ 203/98 και τις οδηγίες του 

ΕΦΕΤ περί μεταφοράς τροφίμων 

 Σε περίπτωση αδυναμίας παράδοσης πέρκας θα παραδίδεται άλλο είδος μετά από συνεννόηση με την υπηρεσία. 
 Για ότι δεν προβλέπεται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών θα ισχύουν οι εκάστοτε αγορανομικές- κτηνιατρικές 
και υγειονομικές διατάξεις. 
 
 
ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Οπωρολαχανικά-Φρούτα 
 
 Να παράγονται στην Ε.Ε, να είναι Α΄ ποιότητας και να ανταποκρίνονται στις ποιοτικές προδιαγραφές της 
κατηγορίας.  
 Να μην είναι χτυπημένα, να μην εμφανίζουν αλλοίωση σύστασης και οργανοληπτικών χαρακτήρων σύμφωνα με 
τις προδιαγραφές του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών. 
 Να είναι στο κατάλληλο στάδιο ωρίμανσης και ανάπτυξης για να φαγωθούν. 

 Να είναι όσο το δυνατόν ισομεγέθη, φρέσκα, απαλλαγμένα από ζιζάνια και τα λαχανικά χωρίς μαραμένα φύλλα. 
 Στα Δελτία παραλαβής τους να αναγράφεται ότι είναι Α΄ ποιότητας καθώς και ο τόπος παραγωγής τους.  
 Για ότι δεν προβλέπεται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών θα ισχύουν οι εκάστοτε αγορανομικές- κτηνιατρικές 
και υγειονομικές διατάξεις. 

 
 
ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Κρέας Βόειο: 
 Για χρήση κιμά (κωδ. 5113) θα είναι από βόειο-σπάλα χωρίς οστά (η ηλικία του ζώου να είναι 12-24 μηνών) το 
οποίο θα βρίσκεται σε καλή θρεπτική κατάσταση, κόκκινου χρώματος,  χωρίς οσμή και αίματα, η ποσότητα του θα 
ανήκει στο ίδιο είδος ζώου ή από ολόκληρο, αν πρόκειται για μικρό και όχι από κομμάτια διαφόρων ζώων. 
 Τα κομμάτια κρέατος (κωδ. 5216) θα είναι από βόειο-σπάλα χωρίς οστά (η ηλικία του ζώου να είναι 12-24 
μηνών) το οποίο θα βρίσκεται σε καλή θρεπτική κατάσταση, κόκκινου χρώματος,  χωρίς οσμή και αίματα, η 

ποσότητα του θα ανήκει στο ίδιο είδος ζώου ή από ολόκληρο, αν πρόκειται για μικρό και όχι από κομμάτια 
διαφόρων ζώων. 
 Η συντήρηση και η διακίνηση να τηρεί τις διατάξεις του Π.Δ. 203/98 του HACCP και τις οδηγίες του ΕΦΕΤ περί 
μεταφοράς τροφίμων.  Θα επιδεικνύεται η ταυτότητα του ζώου (χώρα προέλευσης, χώρα σφαγής, σφραγίδα) και 



γενικά θα ανταποκρίνεται σε ότι η νομοθεσία ορίζει (αγορανομικές διατάξεις, κτηνιατρική νομοθεσία κ.τ.λ.) 
Οποιαδήποτε επιπλέον πιστοποίηση ποιότητας και προέλευσης ζητηθεί θα πρέπει να κατατίθεται. 

 
Κοτόπουλα Νωπά 
 Τα πουλερικά (κωδ.5703) θα είναι νωπά, Α΄ ποιότητας, τρυφερά, εύσαρκα, καλής θρέψης με δέρμα μαλακό- 
λείο να παράγονται στην Ε.Ε και να είναι σύμφωνα με τις αγορανομικές διατάξεις. 
 Να έχουν υποστεί αφαίμαξη, να είναι πλήρως αποπτερωμένα χωρίς κεφάλι και τα πόδια να είναι κομμένα 1 cm 

πάνω από τους ταρσούς. 

 Το βάρος να κυμαίνεται από 1,5- 1,8 κιλά και να είναι όσον το δυνατόν ισομεγέθη. 
 Να είναι απαλλαγμένα από όργανα του πεπτικού συστήματος, καθαρά χωρίς ορατό ξένο σώμα ή ακαθαρσία. 
 Να είναι απαλλαγμένα από οποιαδήποτε ξένη οσμή, χωρίς ορατές κηλίδες αίματος, χωρίς σπασμένα κόκαλα και 
σοβαρούς μώλωπες. 
 Σε περίπτωση οποιασδήποτε αλλοίωσης, έστω και σε ένα κοτόπουλο, ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να 
αντικαταστήσει όλα τα κοτόπουλα.  
 Να υπάρχει ένα λεπτό στρώμα λίπους στο στήθος και την πλάτη (ΕΟΚ 1538/91, άρθρο 6).  

 Να προέρχονται από πτηνοτροφεία και πτηνοσφαγεία με αριθμό έγκρισης από την αρμόδια Κτηνιατρική 
Υπηρεσία και να φέρουν σφραγίδα του κτηνιατρικού ελέγχου. 
 Η συντήρηση και η διακίνηση να τηρεί τις διατάξεις του Π.Δ. 203/98, του HACCP και τις οδηγίες του ΕΦΕΤ περί 
μεταφοράς τροφίμων. 
 Η μεταφορά τους θα γίνεται με αυτοκίνητα ψυγεία καθαρά και απολυμασμένα και να πληρεί όλους τους όρους 
υγιεινής και σε ώρες που θα καθορίζονται κάθε φορά από την Διευθύντρια Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής 
Απασχόλησης.   

 Τα είδη και οι ποσότητες θα καθορίζονται από την παραγγελία της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής και 
Δημιουργικής Απασχόλησης του Δήμου που θα γίνεται την ημέρα που θα χρησιμοποιηθεί το είδος και η ποσότητα θα 

καθορίζεται από τον αριθμό των παρόντων βρεφών και νηπίων.  
 Για ότι δεν προβλέπεται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών θα ισχύουν οι εκάστοτε αγορανομικές- 
κτηνιατρικές και υγειονομικές διατάξεις. 
 

 
ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
 
Όλα τα είδη πρέπει να είναι σε άριστη κατάσταση, με χώρα προέλευσης  ΕΕ, να μην έχουν παράσιτα-έντομα-ξένα 
σώματα και να φέρουν εμφανείς ενδείξεις όπως ημερομηνία παραγωγής, ημερομηνία λήξης, καθαρό βάρος, ποιοτική 
κατάταξη, θερμοκρασία κατάψυξης και να έχουν ιδιότητες οι οποίες ορίζονται από τον κώδικα τροφίμων και ποτών. 
Η μεταφορά όλων των ανωτέρω ειδών θα γίνεται με καθαρά και απολυμασμένα μεταφορικά μέσα με ευθύνη του 

προμηθευτή στους χώρους που θα υποδείξει η υπηρεσία και σε ώρες που θα καθορίζονται κάθε φορά από την 
Διευθύντρια. 
Για ότι δεν προβλέπεται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών θα ισχύουν οι εκάστοτε αγορανομικές-κτηνιατρικές 
και υγειονομικές διατάξεις 
Αναλυτικά: 
 

Αλάτι 

 Να είναι ψιλό, θαλασσινό, ιωδιούχο , σε συσκευασία 500γρ. , να μην έχει χρωστικές ουσίες , να είναι διαυγές 
σύμφωνα με το άρθρο 38 του Κ.Τ.Π. 
 
Αλεύρι  
 Να είναι αποκλειστικά και μόνο το προϊόν της άλεσης υγιούς σίτου βιομηχανικά καθαρισμένου από κάθε 
ανόργανη ή οργανική ουσία, να πληροί τους όρους που αναφέρονται στον Κ.Τ.Π. και τις ισχύουσες Κοινοτικές και 

Υγειονομικές Διατάξεις.  
 Θα διατίθεται σε συσκευασία του 1kg αναλλοίωτη και αναγραφόμενη η ημερομηνία λήξης. 
 
Αλουμινόχαρτο 
 Αλουμινόχαρτο περιτυλίγματος 30m 
 
Αναψυκτικά 

 Λεμονάδα –αεριούχο ποτό τύπου Sprite ή Seven up σε συσκευασία των 330 ml 
 Πορτοκαλάδα με ανθρακικό σε συσκευασία των 330 ml. 
 Πορτοκαλάδα χωρίς ανθρακικό σε συσκευασία των 330 ml. 
 Λεμονίτα –αεριούχο ποτό σε συσκευασία των 330 ml 

 Αναψυκτικό τύπου cola σε συσκευασία των 330 ml 
 Αναψυκτικό τύπου cola  Zero χωρίς ζάχαρη και θερμίδες σε συσκευασία των 330 ml 
 

Αποξηραμένο θυμάρι – δυόσμος 
  Σε συσκευασία 500γρ 
 
Αυγά 
 Να είναι ημέρας, Α΄ ποιότητας και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής τους πάνω σε κάθε αυγό. 
 Να παραδίδονται από τον προμηθευτή σε συσκευασία με ατομικά χωρίσματα. 

 
Βανίλια 
 Σε σκόνη, συσκευασία 100γρ 
 



Βούτυρο αγελάδος   
 Από φρέσκια αγελαδινή κρέμα γάλακτος.  Ιδανικό για ζαχαροπλαστική και μαγειρική.  

 
Βούτυρο μαργαρίνη 
 Να είναι 100% φυτικό προϊόν, Α΄ ποιότητας σε συσκευασία 250gr, κατάλληλο τόσο για άλειμμα όσο για 

παρασκευή φαγητών. 
 

Γάλα – γιαούρτι . 

 Να αναγράφονται στη συσκευασία οδηγίες για τον τρόπο παρασκευής, ανασύστασης ή αραίωσης σύμφωνα με το 
είδος γάλακτος. 
 Να αναγράφεται στη συσκευασία η ημερομηνία παραγωγής /παστερίωσης και η  ημερομηνία λήξης του 
προϊόντος. 
 Να αναγράφονται εμφανώς στη συσκευασία οι εκατοστιαίες περιεκτικότητες θρεπτικών συστατικών του 
προϊόντος(λίπη, πρωτεΐνες, υδατάνθρακες, καθώς και το ποσοστό της αποβουτυρωμένης ξηράς ουσίας και η τυχόν 
προσθήκη βιταμινών). 

 Η περιεκτικότητα του προϊόντος σε λίπος να μην υπερβαίνει το 4% κατά βάρος. 
 Η συσκευασία πρέπει να πληρεί τους όρους υγιεινής, όπως καθορίζονται από το Κώδικα τροφίμων και Ποτών, τις 
σχετικές οδηγίες της ΕΕ και τις Οδηγίες του ΕΦΕΤ. 
 Κατά την παράδοση από τον προμηθευτή, τα κουτιά του προϊόντος πρέπει να είναι απαλλαγμένα από χτυπήματα. 
Τυχόν χτυπημένα κουτιά θα επιστρέφονται στον προμηθευτή που θα έχει την υποχρέωση να τα αντικαταστήσει με 
ακέραιο 
 Όλες οι διεργασίες σχετικά με την παραγωγή και συσκευασία του να έχουν γίνει σύμφωνα με την Οδηγία 

02/46ΕΕ 
  Το γάλα εβαπορέ να είναι συμπυκνωμένο γάλα μακριάς διαρκείας( Εβαπορέ) σε συσκευασία καθαρού βάρους 

410gr.  
 
Γαρύφαλο  
 Σε αεροστεγής συσκευασία των 250γρ, αρίστης ποιότητας 

 
Δημητριακά 
 Δημητριακά ολικής σε συσκευασία 500 γρ και να αναγράφεται σε αυτή η ημερομηνία λήξης του προϊόντος 
 
Ελαιόλαδο,  
 Να είναι  οξύτητας 0 - 1 % που λαμβάνεται μηχανικά με έκθλιψη των ελαίων, χωρίς καμία άλλη επεξεργασία, 
συσκευασμένο σε ανοξείδωτα δοχεία ή γυάλινα σκούρου χρώματος, χωρητικότητας 5 lt. 

 Στη συσκευασία να αναγράφεται το τυποποιητήριο-συσκευαστήριο και το σύστημα HACCPπου εφαρμόζεται. 
(Φ.Ε.Κ. 1129 Β’ /4-10-2000 και Ευρωπαϊκή Ένωση, Δελτίο ΕΕ4/2003 1- 4- 52). 
 
Ελιές  
 Να είναι  Α΄ ποιότητας ,τύπου Καλαμών, χωρίς κουκούτσια σε συσκευασία 1 κιλού.  
 

Εντομοκτόνα 

 Εντομοκτόνο σπρέι ερπόντων ζωυφίων 300 ml. 
 Εντομοκτόνο σπρέι ιπτάμενων ζωυφίων 300 ml.   
 Να είναι οικολογικό ως προς το προωθητικό αέριο και να δίνονται οδηγίες χρήσεως. Η συσκευασία του να είναι 
εύχρηστη. Να πληρεί τις οδηγίες και τις προδιαγραφές της Ε.Ε. 
 
Ζάχαρη 

 Να είναι λευκή, σε συσκευασία καθαρού βάρους 1kg.  
 Να είναι Ά ποιότητας με αναγραφόμενη προέλευση 
 
Ζελέ ψυγείου 
   Σε διάφορες γεύσεις (ενδεικτικά φράουλα, κεράσι, ανανάς) σε συσκευασία καθαρού βάρους 165 gr. περίπου. 
 
Ζυμαρικά: 

 Μακαρόνια, κοφτά, πένες, βίδες, φιογκάκι, κριθαράκι μέτριο, κουσκούς, τραχανάς γλυκός, πλιγούρι. Τα 
ζυμαρικά θα είναι παρασκευασμένα από σιμιγδάλι πλούσιο σε γλουτένη ή άλευρο ολικής άλεσης μακαρονοποιΐας 
από σκληρό σίτο και νερό χωρίς ζύμη, ξηραινόμενα εντός ειδικών θαλάμων με ελαφρά θέρμανση ή στον αέρα 
χωρίς ψήσιμο, να είναι σύμφωνα με τους όρους του άρθρου 115 του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και τις 

ισχύουσες Κοινοτικές και Υγειονομικές Διατάξεις. Να είναι Α΄ ποιότητας συσκευασίες βάρους 500γρ πρόσφατης 
παραγωγής. Η συσκευασία να είναι αεροστεγής  και να αναγράφεται σε αυτή η ημερομηνία λήξης του προϊόντος 
και ο τόπος παρασκευής. 

 
Κακάο  
   Σκόνη κακάο για ρόφημα , συσκευασμένο αεροστεγώς  καθαρού βάρους 125 gr. Στην συσκευασία να 
αναγράφεται ημερομηνία λήξης τουλάχιστον 1 έτους εκτός ψυγείο 
 
Κανέλα  

 Σε ξύλο, αεροστεγής συσκευασία των 100γρ, αρίστης ποιότητας 
 Σε σκόνη, αεροστεγής συσκευασία των 100γρ, αρίστης ποιότητας 
 
 



Κάπαρη ανθός σε άλμη 
 Σε συσκευασία 250γρ 

 
Κάρυ 
 Σε σκόνη, αεροστεγής συσκευασία των 30γρ, αρίστης ποιότητας 
 
Κρέμα αραβοσίτου 

 Επιδόρπιο τύπου άνθος αραβοσίτου με γεύση σοκολάτα και βανίλια . Σε συσκευασία 160γρ όπου να αναγράφεται 

η ημερομηνία λήξης του προϊόντος 
 
Κρέμα γάλακτος 
 Κρέμα γάλακτος μαγειρ. 35% λιπαρά σε συσκευασία 200 ml 
 
Κατεψυγμένες πίτες – τρίγωνα – πίτσες – φύλλα   
 Ελληνικό προϊόν να αναγράφεται τόσο η ημερομηνία παρασκευής όσο η ημερομηνία λήξης 

 
Καφές ελληνικός 
 Να είναι απαλλαγμένος από ξένες ύλες, σε συσκευασία των 500γρ, με ημερομηνία παραγωγής και λήξης. 
 
Καφές φίλτρου 
 Σε συσκευασία των 250γρ, με ημερομηνία παραγωγής και λήξης. 
 

Καφεστία τύπου El Greco 
 Καφεστία τύπου El Greco με σύστημα εύκολης προσαρμογής (Easy Clic™) για σύνδεση και αποσύνδεση της 

εστίας από την βάση-φιαλίδιο και πιεζοηλεκτρική ανάφλεξη για εύκολο άναμμα χωρίς αναπτήρα η σπίρτα. 
 
Κατεψυγμένα προϊόντα (φασολάκια, αρακάς, αγκινάρες, μπρόκολο)  
 Να είναι απαλλαγμένα από ζωύφια ή άλλες ξένες ύλες, σε αεροστεγή συσκευασία του 1κιλού. 

 Να πληρούν τις εκάστοτε υγειονομικές διατάξεις και τον κώδικα τροφίμων και ποτών 
 
Κομπόστα  
 
 Συσκευασία 500 γρ., Ελληνικό προїόν, με ημερομηνία λήξης, σε μεταλλικό κουτί αναλλοίωτο και πρόσφατης 
παραγωγής 
 

Κορν Φλάουρ 
 Σε σκόνη, συσκευασία 200γρ 
 
Κύβοι ζωμού 
 Κύβοι ζωμού λαχανικών – κότας σε συσκευασία 12 τεμ. 
 

Κύμινο 

 Σε σκόνη, αεροστεγής συσκευασία των 60γρ, αρίστης ποιότητας 
 
Λαδόχαρτο 
 Λαδόχαρτο 20 m 
 
Λοιπά πλαστικά είδη 

 Ποτήρια πλαστικά νερού μιας χρήσεως των 250 ml, λευκά (όχι διαφανή), 100% ανακυκλώσιμα, μη τοξικά, 
θερμικής αντοχής 120ο C περίπου, σε συσκευασία των 50 τεμ. 
 Πιάτα πλαστικά ρηχά, μεγάλου μεγέθους (φαγητού) μιας χρήσεως, λευκά, 100% ανακυκλώσιμα, μη τοξικά, σε 
συσκευασίες των 20 τεμαχίων. 
 Πιάτα πλαστικά βαθιά μιας χρήσεως, χρώματος λευκού, κατάλληλα για ζεστά φαγητά, θερμικής αντοχής 120ο C 
περίπου, μη τοξικά, 100% ανακυκλώσιμα σε συσκευασίες των 20 τεμαχίων. Διαστάσεις 20,5 cm x 3,2 cm περίπου. 
 Πιάτα πλαστικά ρηχά, μικρού μεγέθους (φρούτου-γλυκού) μιας χρήσεως, λευκά, 100% ανακυκλώσιμα, μη 

τοξικά, σε συσκευασίες των 50 τεμαχίων. 
 Πλαστικά Καλαμάκια, σπαστά, ντυμένα σε σελοφάν, 24 x 66 mm σε συσκευασίες των 1000 Τεμ. 
 Πιρουνάκια πλαστικά μιας χρήσης σε συσκευασία 12 τεμ 
 Κουταλάκια πλαστικά μιας χρήσης σε συσκευασία 12 τεμ ή 20 τεμ 

 Σακούλες τροφίμων μεσαίου μεγέθους, συσκευασία 50τεμ 
 
Λοιπά είδη γυαλοπωλείου 

 Γυάλινα ποτήρια νερού, τύπου σωλήνα χωρητικότητας περίπου 300 ml, με διαστάσεις περίπου 145 mm x  63 
mm 
 Σετ φλιτζάνι-πιατάκι για ελληνικό καφέ χωρητικότητας 80 ml περίπου, από πορσελάνη λευκού χρώματος. 
 Σετ φλιτζάνι-πιατάκι για καφέ χωρητικότητας 240 ml περίπου, από πορσελάνη λευκού χρώματος συσκευασία του 
να είναι εύχρηστη. Να πληροί τις οδηγίες και τις προδιαγραφές της Ε.Ε.  
 

Μέλι 
 Να είναι αγνό χωρίς αναμείξεις άλλης γλυκαντικής ύλης ή ουσίας σε κουτιά μεταλλικά. 
 Να μην έχει αφαιρεθεί η γύρη ή άλλο ειδικό συστατικό. 
 Να προέρχεται από άνθη, κωνοφόρα ή θυμάρι και να αναφέρεται στην ετικέτα συσκευασίας. 



 Στην συσκευασία  να αναγράφεται σαφώς η ημερομηνία λήξης. 
 

Μαρμελάδα 
 Να είναι Α΄ ποιότητας, σε συσκευασία καθαρού βάρους 400gr, χωρίς την προσθήκη τεχνητών χρωμάτων, χωρίς 

σιρόπι γλυκόζης και υψηλή περιεκτικότητα σε φρουκτόζη ή άλλα συντηρητικά. 
 

Μεμβράνη 

 Μεμβράνη περιτυλίγματος 30m 

 
Μοσχοκάρυδο 
   Σε σκόνη, αεροστεγής συσκευασία των 250γρ, αρίστης ποιότητας 

 
Μπαχάρι σκόνη 
 Σε σκόνη, αεροστεγής συσκευασία των 250γρ, αρίστης ποιότητας 

 

Μπέικιν πάουντερ 
 Σε σκόνη , συσκευασία 200γρ 
 
Μπισκότα τύπου μιράντα – τύπου πτι μπερ  
 Να έχουν βασική πρώτη ύλη τα δημητριακά(σε συσκευασίες των 250 gr) με αβλαβείς αρωματικές ουσίες. 
Επιτρέπεται η τεχνική χρώση με τις επιτρεπόμενες φυσικές χρωστικά. 
 

Ξύδι 
 Να είναι από σταφύλι τυποποιημένο, να μην είναι αναπλήρωμα, με οξύτητα τουλάχιστον 6% σε πλαστική φιάλη  

400ml.  
 

Όσπρια-Ρύζι 
 Να είναι Α΄ ποιότητας αποφλοιωμένο ή βιολογικό αναποφλοίωτο, με ημερομηνία λήξης.  

 Να μην έχει θραύσματα κόκκων ανώτερο του 5% 
 Τα όσπρια πρέπει να πληρούν τους εξής όρους σύμφωνα με το άρθρο 121 του Κ.Τ.Π.: α) υγρασία και οι πηκτικές 

ουσίες στους 105 βαθμούς C δεν επιτρέπεται να είναι ανώτερες του 14%, β) πρέπει να είναι ώριμα, 
φυσιολογικού χρώματος, στιλπνά και να μην είναι συρρικνωμένα, απαλλαγμένα πρακτικά κάθε ξένης πρόσμιξης. 

 
Πιπέρι τριμμένο 
 Σε σκόνη, αεροστεγής συσκευασία των 410γρ 

 
Πουρές πατάτας  
 Σε σκόνη σε συσκευασία των 500γρ 
 
Ρίγανη 
 Συσκευασία 100γρ 

 

Ρυζόγαλο ψυγείου 
 Ρυζόγαλο από γάλα πρόβειο ή αγελάδας (σε συσκευασίες των 150 gr περίπου) 
 
Σκεύη αλουμινίου 
 Σκεύος αλουμινίου ταψί μεγάλο σε συσκευασία 50 τεμαχίων με καπάκι 316*216*43 
 Σκεύος αλουμινίου αποθ. φαγ. σε συσκευασία 100 τεμαχίων με καπάκι 162*138*42 

 
Σόδα μαγειρική 
 Συσκευασία των 500γρ 
 
Σοκολάτα 
 Σε σκόνη συσκευασμένη αεροστεγώς (συσκευασία καθαρού βάρους 500 gr), για την Παρασκευή ροφήματος 
 

Σιμιγδάλι Ψιλό  
 Το σιμιγδάλι πρέπει να προέρχεται από άλεση σκληρού σιταριού, να πληροί τις προδιαγραφές του Ελληνικού 
Κώδικα Τροφίμων και Ποτών, και των κανονισμών και οδηγιών της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Να είναι Α΄ ποιότητας 
συσκευασίες βάρους 500γρ πρόσφατης παραγωγής. Η συσκευασία να είναι αεροστεγής και να αναγράφεται σε αυτή 

η ημερομηνία λήξης του προϊόντος και ο τόπος παρασκευής. 
 
Στιγμιαίος καφές  

 Σε συσκευασία των 200γρ, με ημερομηνία παραγωγής και λήξης 
 
Στιγμιαίος καφές decaf 
 Σε συσκευασία των 200γρ, με ημερομηνία παραγωγής και λήξης 
 
Τοματοπελτές  

 Συμπυκνωμένος σε συσκευασία 410γρ 
 
Τοματοχυμός 
 Συμπυκνωμένος χυμός Α΄ ποιότητας σε χάρτινη συσκευασία 500γρ. πρόσφατης παραγωγής . 



 
Τσάι 

  Με γεύση λεμόνι(τύπου Ιce Tea) χωρίς ζάχαρη, σε συσκευασία 330ml 
 
Τσάι - χαμομήλι ρόφημα  
 Τσάι ρόφημα σε διάφορες γεύσεις σε κουτί 10 τεμ φακ, χαμομήλι ρόφημα σε κουτί 10 τεμ φακ.  
 

Τυριά και τη φέτα: 

 Να διατίθεται σε μεγάλα κομμάτια και να μην έχει τρίμματα. 
 Να είναι μην πολύ αλμυρό, χωρίς οποιαδήποτε ξένη οσμή ή γεύση. 
 Η συσκευασία της φέτας να είναι σε δοχείο γυάλινο ή ανοξείδωτο, κατάλληλη για τρόφιμα σύμφωνα με τον 

κώδικα τροφίμων, να περιέχει άλμη, ώστε τα κομμάτια να διατηρούνται μέσα σε αυτή. 
 Να προέρχονται από τυροκομείο με αριθμό έγκρισης από την αρμόδια Υπηρεσία και η παρασκευή, συντήρηση και 

διακίνηση να τηρεί τον κώδικα HACCP. 
 Ειδικά για την φέτα να είναι Α ποιότητας και να αναγράφεται ρητά στη συσκευασία το όνομα «φέτα» 

 
Φιάλες Υγραερίου 
 Φιάλες Υγραερίου, περιεχομένου 450 gr βουτανίου με σύστημα εύκολης προσαρμογής (Easy Clic™) κατάλληλες 
για φορητές συσκευές υγραερίου τύπου El Greco. 
 
Φρυγανιές Σίτου 
 Σε συσκευασία των 250γρ, αρίστης ποιότητας, σε αεροστεγή συσκευασία, χωρίς να είναι σπασμένες και με 

τρίμματα 
 

Χυμός φρούτων 
 Συμπυκνωμένος ανάμεικτος φυσικός χυμός (ενδεικτικά πορτοκάλι, μήλο, βερίκοκο) χωρίς συντηρητικά, με 
διάρκεια ζωής προϊόντος περίπου 4 μήνες, σε συσκευασία του 1 lt, πρόσφατης παραγωγής . 
 
Προμήθεια Μικρογευμάτων 
Το κάθε μικρογεύμα θα περιλαμβάνει: 

 1 Καφέ έτοιμο σε συσκευασία που θα περιέχει πλαστικό ποτήρι με καπάκι δύο φακελάκια ζάχαρη και ένα 
φακελάκι στιγμιαίου καφέ, 

 1 Τσάι έτοιμο σε συσκευασία που θα περιέχει πλαστικό ποτήρι με καπάκι δύο φακελάκια ζάχαρη και ένα φακελάκι 
τσάι, 

 2 Μπουκάλια φυσικού επιτραπέζιου νερού 700 ml. που θα έχει άδεια κυκλοφορίας και αναφέρεται πάνω η 
ημερομηνία εμφιάλωσης και η ημερομηνία λήξης ανάλωσης,  

 1 Σάντουιτς από ψωμάκι τύπου μπαγκέτα (150-180 γραμμαρίων ) με δύο φέτες κίτρινου τυριού ( 25 - 30 

γραμμαρίων ) και δύο φέτες γαλοπούλα αρίστης ποιότητας ( 25 - 30 γραμμαρίων ) τυλιγμένα σε χαρτοπετσέτα, 
 2 Φρούτα εποχής ή Φυσικό Χυμό Φρούτων 
 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 Καφές έτοιμο σε συσκευασία που θα περιέχει πλαστικό ποτήρι με καπάκι δύο φακελάκια ζάχαρη και ένα φακελάκι 

στιγμιαίου καφέ, 

 1 Τσάι έτοιμο σε συσκευασία που θα περιέχει πλαστικό ποτήρι με καπάκι δύο φακελάκια ζάχαρη και ένα φακελάκι 
τσάι, 

 2 Μπουκάλια φυσικού επιτραπέζιου νερού 700 ml. που θα έχει άδεια κυκλοφορίας και αναφέρεται πάνω η 
ημερομηνία εμφιάλωσης και η ημερομηνία λήξης ανάλωσης ΚΑΙ θα φέρει προτύπο EN ISO 9001:2008 , EN ISO 
22000:2005, 

 1 Σάντουιτς από ψωμάκι τύπου μπαγκέτα βάρους 150-180 γραμμαρίων ) με δύο φέτες κίτρινου τυριού βάρους 

25 - 30 γραμμαρίων και δύο φέτες γαλοπούλα αρίστης ποιότητας 25 - 30 γραμμαρίων τυλιγμένα σε 
χαρτοπετσέτα. Επιτρέπεται η χρήση όλων των ειδών ψωμιού, ολικής άλεσης, πλούσιο σε φυτικές ίνες ή λευκό, 
ελεύθερα από trans και κορεσμένων λιπαρώνοξέων, χαμηλής περιεκτικότητας σε ζάχαρη και αλάτι. Συστήνονται 
τυριά παραδοσιακά και ελληνικά, Προστατευόμενης Ονομασίας Προέλευσης.  

  Φρούτα εποχής, ανάλογα με την εποχή (π.χ. μήλο, πορτοκάλι, μανταρίνι, μπανάνα, νεκταρίνι), καλά πλυμένα 
και συσκευασμένα σε ατομική μερίδα ή Φυσικό Χυμό Φρούτων 
 

Για την παρασκευή, αποθήκευση, μεταφορά, διανομή διάθεση των μικρογευμάτων θα εφαρμόζονται οι διαδικασίες 
που αναπτύσσονται και υλοποιούνται σύμφωνα με τις αρχές του συστήματος ανάλυσης κινδύνων και κρίσιμων 

σημείων ελέγχου (HACCP), με βάση τον κανονισμό 852/2004 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της Ε.Ε. για την υγιεινή των τροφίμων. Επιπλέον, ο ανάδοχος οφείλει να εφαρμόζει και να αναθεωρεί τη διαδικασία 
η οποία αναπτύσσεται και υλοποιείται σύμφωνα με τις αρχές του HACCP. Η εφαρμογή και ανάπτυξη του παραπάνω 
συστήματος αποτελεί προϋπόθεση για τη λειτουργία της επιχείρησης του υποψηφίου αναδόχου. 
 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να διαθέτουν, με ποινή αποκλεισμού σε αντίθετη περίπτωση, πιστοποιητικό 
ISO 22000:2005 (HACCP), (το οποίο διασφαλίζει την υγιεινή και ασφάλεια των τροφίμων στις εγκαταστάσεις της 
επιχείρησης, στις οποίες θα παρασκευάζονται τα γεύματα, την παραγωγή των γευμάτων και τη διάθεση για 
κατανάλωση). 
 
Ο ανάδοχος προμηθευτής είναι αποκλειστικός υπεύθυνος για τυχόν δυσμενείς συνέπειες στην υγεία των  κατοίκων 

του Δήμου από την κατανάλωση των προσφερομένων ειδών τροφικά και γενικά για κάθε παρατηρούμενη κακή 
ποιότητα στα τρόφιμα που προσφέρεται. Σε περίπτωση τέτοιου περιστατικού, ο ανάδοχος: 



α) κηρύσσεται αυτομάτως ΕΚΠΤΩΤΟΣ με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
β) αναλαμβάνει την πλήρη ιατροφαρμακευτική περίθαλψη και τα έξοδα νοσηλείας των απόρων που τυχόν υποστούν 

τροφική δηλητηρίαση και 
γ) καταπίπτει η εγγυητική του επιστολή καλής εκτέλεσης. 
 
Τα χορηγούμενα είδη παντοπωλείου, τα ζυμαρικά και τα τυροκομικά είδη θα είναι Α΄ ποιότητας και σύμφωνα με 
τους όρους του «ΚΩΔΙΚΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ & ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ» καθώς και τις 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ. Για τα λοιπά είδη διατροφής (μπαχαρικά, σόδα, βανίλια  κ.λ.π. ) 

ισχύουν οι διατάξεις του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών. 
   
Η μεταφορά όλων των ανωτέρω ειδών θα γίνεται με καθαρά και απολυμασμένα μεταφορικά μέσα με ευθύνη του 
προμηθευτή στους χώρους που θα υποδείξει η υπηρεσία και σε ώρες που θα καθορίζονται κάθε φορά από την 
Διευθύντρια. Για ότι δεν προβλέπεται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών θα ισχύουν οι εκάστοτε αγορανομικές-
κτηνιατρικές και υγειονομικές διατάξεις. 
 

 
Άρτεμις:  24/02/2020 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
 
 
 
 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                           Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ           Η ΠΡΟЇΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
           ΠΡΟΣΧ.ΑΓΩΓΗΣ                                 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                   ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓ/ΤΩΝ     
                                            3ΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ                                                ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ       
 
      ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                               ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ                               ΤΟΥΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 
                                                                
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                                                       Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ                                  
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                                                   ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 
 
        ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                          ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
                                                         

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



                         
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 
 

Άρθρο 1ο : 
 
Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην προμήθεια τροφίμων για την λειτουργία των παιδικών και βρεφονηπιακών  

σταθμών, του Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.) των κέντρων ανοιχτής προστασίας 

ηλικιωμένων  (Κ.Α.Π.Η.) και του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος και  στην προμήθεια 
έτοιμων γευμάτων κατοίκων για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών.  
 
 
Άρθρο 2ο : 
 
Οι συμμετέχοντες στον διαγωνισμό μπορούν να καταθέσουν προσφορά ανά ομάδα ή / και ανά υποομάδα, σε κάθε 

περίπτωση για το σύνολο αυτών και για όσες ομάδες-υποομάδες επιθυμούν. 
Προς διευκόλυνσή τους, επισυνάπτεται στην παρούσα (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) το οποίο 
οφείλουν να συμπληρώσουν. 
Οι συμβάσεις με τους αναδόχους θα υπογραφούν μετά την λήξη των ισχυόντων συμβάσεων με διάρκεια ενός έτους 
ή μέχρι την λήξη είτε των συμβατικών ποσών ή ποσοτήτων. Για τα είδη που δεν υπάρχει σύμβαση σε ισχύ, αυτή θα 
υπογραφεί άμεσα και θα ισχύει για ένα έτος από την υπογραφή της ή μέχρι την λήξη είτε των συμβατικών ποσών ή 
ποσοτήτων. 

Μετά την υπογραφή της σύμβασης τα υλικά θα παραδίδονται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών και 
μετά από την  ειδοποίηση του Ανάδοχου και η παράδοση θα γίνει στα σημεία που θα υποδείξει ο Δήμος (ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ, Κ.Α.Π.Η. ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ) 
Η μεταφορά όλων των ανωτέρω ειδών θα γίνεται με καθαρά και απολυμασμένα μεταφορικά μέσα με ευθύνη του 
προμηθευτή. 
Οι ποσότητες που αναφέρονται στη μελέτη είναι ενδεικτικές και μπορούν να αυξομειωθούν εντός 

προϋπολογισθείσας δαπάνης, ενώ μπορεί και να υπολείπονται από τις συνολικές ποσότητες. 
Σε περίπτωση που η παράδοση των τροφίμων είναι αδύνατη λόγω έλλειψης ειδών (πχ αντί  ψάρι πέρκα να 
αντικατασταθεί με παγκάσιους), η προμήθεια θα γίνεται με είδη εντός του πίνακα των πιστοποιημένων τιμών με 
αναγωγή στα είδη και στις τιμές αυτών που αναγράφονται στην σύμβαση. 
 
 
Άρθρο 3ο :  Περιεχόμενο τιμών. 

 
Στη συνολική τιμή εκάστης προσφοράς νοούνται ως περιλαμβανόμενες όλες γενικώς οι κρατήσεις και δαπάνες για 
την προμήθεια, μεταφορά, φορτοεκφόρτωση και παράδοση των υλικών. 

 
Άρθρο 4ο : Παραλαβή ειδών 
 

Η παραλαβή και παρακολούθηση των ειδών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή. Η ημερομηνία λήξης των υλικών 

μακράς διάρκειας (όπου υφίσταται) θα είναι τουλάχιστο 4 μήνες από την ημερομηνία παράδοσης. Τα ευπαθή υλικά 
(μικρής διάρκειας) όπως γαλακτοκομικά, αλλαντικά, ζελέ ψυγείου κλπ θα παραδίδονται ανά 20 ημέρες σύμφωνα με 
έντυπη παραγγελία που θα συντάσσεται από τον αρμόδιο υπάλληλο της Κοινωνικής Υπηρεσίας ή της Προσχολικής 
Αγωγής. Ο προμηθευτής υποχρεούται να αντικαταστήσει κάθε τεμάχιο που ήθελε αποδεχθεί ελαττωματικό ή που δε 
συμμορφώνεται με την Τεχνική Προδιαγραφή της παρούσης. 

 

Ο ανάδοχος αναλαμβάνει την προσκόμιση και τοποθέτηση των ειδών στους τόπους προορισμού τους και τα σημεία 
αποθήκευσης τους όπως θα υποδειχθούν από τη Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής και τη Διεύθυνση Προσχολικής 
Αγωγής. Τα απαιτούμενα για την προμήθεια των προϊόντων, μεταφορικά μέσα και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό 
προσωπικό για τη φορτοεκφόρτωση – μεταφορά και εγκατάσταση των προϊόντων στον τόπο προμήθειας βαρύνουν 
αποκλειστικά τον Προμηθευτή.  
 
 

Άρτεμις:  24/02/2020 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 
 
 
 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                           Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ           Η ΠΡΟЇΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
           ΠΡΟΣΧ.ΑΓΩΓΗΣ                                 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                   ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓ/ΤΩΝ     
                                            3ΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ                                                ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ       
 
      ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                               ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ                               ΤΟΥΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 
                                                                
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ                                                                       Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ                                  
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                                                   ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 
 
        ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                          ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
                                                         



 
 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

Για την Προμήθεια Τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου Σπάτων- Αρτέμιδος με σφραγισμένες 

προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 

βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) και ποσοστό έκπτωσης για τα είδη που η τιμή τους καθορίζεται από το 

Δελτίο πιστοποίησης τιμών για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ (ΕΙΔΩΝ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ- ΑΡΤΟΥ- ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ- ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ Κ.Λ.Π.)ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ: Α) ΤΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, Β) ΤΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) Κ.Α.Π.Η.,  Γ) ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 

(Κ.Η.Φ.Η.), Δ) ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΙ Ε) 

ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020»  

της επιχείρησης …......................................................................................................................,  

με έδρα …................................................................................................................................, 

Διεύθυνση………………………………..………………….………………..……………………………..………….………………………………, 

τηλέφωνο ....................................., Fax ………………….............., e-mail ………………………………………………. 

Η προσφορά αφορά την /τις ΟΜΑΔΑ/ΕΣ ……………………….…….. , την/τις ΥΠΟΟΜΑΔΑ/ΕΣ ……………………….. 
 

 
 

ΟΜΑΔΑ Α΄ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ   

Κ.Α. 15-6481.009 
  
 
 
Α1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 12.034,50 € 
 

Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ 
ΑΛΕΣΕΩΣ ΣΕ 
ΦΡΑΤΖΟΛΕΣ 350 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 15000    

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 
Φ.Π.Α. 

  

Φ.Π.Α. 

13% 

  

ΣΥΝΟΛΟ με 

Φ.Π.Α. 

  

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Α2΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.424,40 € 

 

Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ 
ΠΛΗΡΗΣ (1 
ΛΙΤΡΟ) 

03333000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 12000    

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 
Φ.Π.Α. 

  

Φ.Π.Α. 

13% 

  

ΣΥΝΟΛΟ με 

Φ.Π.Α. 

  

 
 

 
 

 
Α3΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 9.424,20 € 
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ: 2041/15-10-19) 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης % 

 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ   

1. ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ 
ΚΑΤΕΨ. 
(ΚΩΔ. 4552) 

15221000-3   ΚΙΛΟ 1200      

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 
Φ.Π.Α. 

   

Φ.Π.Α. 
13% 

    

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

   

 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 

ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 
 
 
 
 
 

 



 
 

Α4΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 14.812,04 € 
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Aριθ. Πρωτ.: 2142/25-10-19 

Στα είδη που δεν αναγράφονται στο δελτίο τιμών, οι τιμές διαμορφώθηκαν κατά προσέγγιση.  
Αφορά τα είδη με α/α 7 Καρπούζι , 20 Πεπόνι) 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης % 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
χωρίς Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ (€) 

 1. ΑΝΗΘΟΣΜΑΤΣΑΚΙ 
(100γρ.) 

03221200-8 Ματσάκι   
(100 γρ.) 

150   

 (ΚΩΔ. 1104)  

2. ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΤΕΜ. 
(ΚΩΔ.1102) 

03221200-8 Τεμάχιο 1400   

3. ΑΧΛΑΔΙΑ 

ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΕΓΧ 
(ΚΩΔ. 2211)  

15300000-1 Κιλό 800   

4. ΚΑΡΟΤΑ 03221200-8 Κιλό 900   

(ΚΩΔ. 1109)  

5. ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 03221200-8 Κιλό 900   

(ΚΩΔ. 1111)  

6. ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ 
(ΚΩΔ. 1115)  

03221200-8 Κιλό 1400   

7. ΚΑΡΠΟΥΖΙ 
(ΚΩΔ.2219) 

15300000-1 Κιλό 100   

8. ΛΑΧΑΝΟ   03221200-8 Κιλό 700   

(ΚΩΔ. 1119)  

9. ΛΕΜΟΝΙΑ  
(ΚΩΔ. 2225)  

15300000-1 Κιλό 400   

10. ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ 

ΜΑΤΣΑΚΙ (100γρ) 
(ΚΩΔ. 1121)  

03221200-8 Ματσάκι   

(100 γρ.) 

300   

11. ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΕΜ 
(ΚΩΔ.1122) 

03221200-8 Τεμάχιο 500   

12. ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ 
ΦΛΑΣΚ 
(ΚΩΔ.1124) 

03221200-8 Κιλό 150   

13. ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ 
ΚΟΙΝΑ 
(ΚΩΔ.2229) 

15300000-1 Κιλό 100   

14. ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ 
ΕΓΧ  
(ΚΩΔ. 2239)  

15300000-1 Κιλό 1200   

15. ΜΠΑΝΑΝΕΣ 

(ΚΩΔ. 2245)  

15300000-1 Κιλό 1800   

16. ΝΤΟΜΑΤΕΣ Α' 
ΠΟΙΟΤ. 
(ΚΩΔ. 1128)  

03221200-8 Κιλό 1800   

17. ΠΑΤΑΤΕΣ ΕΓΧ. 
(ΚΩΔ.1133) 

03221200-8 Κιλό 2500   

 

 18. ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓ 
(ΚΩΔ.1137) 

03221200-8 Κιλό 100   

file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx


19. ΠΕΠΟΝΙ 

(ΚΩΔ.2249) 

15300000-1 Κιλό 100   

20. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 
ΜΕΡΛΙΝ         
(ΚΩΔ. 2257)  

15300000-1 Κιλό 350   

21. ΣΕΛΙΝΟ  03221200-8 Τεμάχιο 250   

(ΚΩΔ. 1144)  

22. ΣΚΟΡΔΑ (ΤΜΧ) 03221200-8 Τεμάχιο 300   

(ΚΩΔ. 1147)  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 

Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 13%  

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

 

 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 

 
 

Α5΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 32.145,11€ 
 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.: 1919/1-10-19 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
χωρίς Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ    

             

1. ΚΟΜΜΑΤΙΑ 

ΒΟΕΙΟΥ  

15100000-9 ΚΙΛΟ 1800    

 

  

 

 ΧΩΡΙΣ ΟΣΤΑ 
ΣΠΑΛΑ 

     

 (ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-
24 ΜΗΝΩΝ ) 

     

  (ΚΩΔ. 5113) 
ΚΟΜΜΕΝΟΣ 

ΚΙΜΑΣ 

     

2. ΚΡΕΑΣ ΒΟΕΙΟ 15100000-9 ΚΙΛΟ 1800      

 (ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-
24 ΜΗΝΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΟΣΤΑ)ΣΠΑΛΑ 

(ΚΩΔ. 5216) 

   

 

 

3. ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ 
ΝΩΠΟ Τ.65% Α΄ 

15100000-9 ΚΙΛΟ 2500      

   (ΚΩΔ. 5703)           

  

  
  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 

Φ.Π.Α. 
 

   

Φ.Π.Α. 13%     

  
ΣΥΝΟΛΟ με 

Φ.Π.Α. 
    

            

 
 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 

Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 



 
 

 
Α6΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 97.538,46€ 
 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

Λάδι: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.  1911/30-09-19 
Αυγά: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1919/01-10-19 
Κατεψυγμένα φασολάκια και αρακάς: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1910/30-09-19 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 
Τα υπόλοιπα είδη είναι είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

 Καθαρή 
αξία  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

 Καθαρή αξία  
χωρίς Φ.Π.Α. 

24% 

1.  ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ 

ΚΟΥΤΙ 200 ΓΡ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150    

2.  ΜΠΕΙΚΙΝ 
ΠΑΟΥΝΤΕΡ 

συσκευασία 
200gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 250    

3.  ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 
30Μ 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 30    

4.  ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 20Μ 39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 80    

5.  ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ Σακ 
500 ΓΡ.  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400    

6.  ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑ 
ΣΕ ΣΚΟΝΗ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 250    

7.  ΑΛΕΥΡΙ ΟΛΙΚΗΣ 
ΑΛΕΣΕΩΣ ΣΥΣΚ. 
ΚΙΛΟΥ 

15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 800    

8.  ΑΛΕΥΡΙ ΓΙΑ ΟΛΕΣ 

ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ 
ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 

15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 800   

 9.  ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ 

ΠΛΗΡΗΣ 
ΣΥΣΚ.ΚΙΛΟΥ 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 800    

10.  ΒΟΥΤΥΡΟ 
ΑΓΕΛΑΔΟΣ 
ΚΕΣΕΣ 225 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

11.  ΑΡΑΚΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 

ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ. 72617) 

15800000-6 
 

ΤΕΜΑΧΙΟ 900    

12.  ΑΥΓΑ 53-63 ΓΡ. 
(ΚΩΔ. 6301) 

03142500-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000    

13.  ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ 
ΧΩΡΙΣ 
ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΑ 
1ΚΙΛ 
  

03222400-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 600    

14.  ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 

ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 
410 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 800    

15.  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 
ΓΝΗΣΙΟ 5 lt 
(ΚΩΔ. 72527) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

16.  ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30Μ 
 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 40    



17.  ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ 

ΕΛΛΗΝ. ΠΑΚΕΤΟ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

18.  ΚΑΚΑΟ ΣΥΣΚ. 
125 ΓΡ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 80    

19.  ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
συσκευασία 

500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000    

20.  ΚΑΣΕΡΙ ΠΟΠ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 1200    

21.  ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 

ΣΠΡΕΙ 
ΕΡΠΟΝΤΩΝ 
ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 15    

22.  ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ 
ΙΠΤΑΜΕΝΩΝ 

ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 15    

23.  ΚΑΝΕΛΛΑ Ξύλο 
συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 40    

24.  ΚΑΝΕΛΛΑ 
Τριμμένη 

συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20    

25.  ΜΕΛΙ  ΚΟΥΤΙ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 900    

26.  ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 
1kgr 

15500000-3 ΚΙΛΟ 800    

27.  ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 950    

28.  ΚΥΜΙΝΟ 
συσκευασία 60gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 6    

29.  ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 20Μ 39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 60    

30.  ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 

Τριμμένο 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50    

31.  ΜΠΑΧΑΡΙ σε 
σκόνη 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50    

32.  ΚΑΡΥ συσκευασία 
30gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10    

33.  ΞΥΔΙ 400ml 
 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500    

34.  ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

35.  ΤΟΜΑΤΟΠΕΛΤΕΣ 

410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

36.  ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΕΓΑΛΑ ΡΗΧΑ 
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

800    

37.  ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΒΑΘΙΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

300    

38.  ΠΟΤΗΡΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ 
250ΓΡ 

39220000-0 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
ΤΩΝ 50 

900    



39.  ΡΕΒΥΘΙΑ 

συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500    

40.  ΠΙΠΕΡΙ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟ 410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150    

41.  ΡΙΓΑΝΗ 
συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 200    

42.  ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

43.  ΡΥΖΙ 
ΚΙΤΡΙΝΟ(ΒΟΝΕΤ) 
συσκευασία 

500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1500    

44.  ΦΑΚΕΣ Ψιλές 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1200    

45.  ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ 

ΚΑΤ/ΝΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 

ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ. 72647) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 950    

46.  ΦΑΣΟΛΙΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 950    

47.  ΣΟΔΑ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 40    

48.  ΜΠΙΣΚΟΤΑ τύπου 
Μιράντα 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 800    

49.  ΤΡΑΧΑΝΑΣ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 800    

50.  ΠΛΙΓΟΥΡΙ 

συσκευασία 500 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150    

51.  ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΨΙΛΟ 
συσκευασία 500 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500    

52.  ΦΕΤΑ ΠΟΠ 1kgr 
 

15500000-3 ΚΙΛΟ 1500    

53.  ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ 
ΣΙΤΟΥ 
συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000    

   
  

  
  
  

  
  

  
  
  

 
 

 
 
 

  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 

Φ.Π.Α. 

  

Φ.Π.Α. 
13% 

  

Φ.Π.Α.  
24% 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
με Φ.Π.Α. 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 

 

 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 
 



 
 

 

ΟΜΑΔΑ Β΄Κ.Η.Φ.Η. 

Κ.Α. 15-6481.003 
                         

Β1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ  
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 1.604,60 €  
 

Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ 
ΑΛΕΣΕΩΣ ΣΕ 
ΦΡΑΤΖΟΛΕΣ 350 
gr 

15811100-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000   

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 13%  

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

 

 
 

Β2΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : ꞉6.282,80 €  
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ: 2041/15-10-19) 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ 

ΚΑΤΕΨ. 
(ΚΩΔ. 4552) 

15221000-3   ΚΙΛΑ 800   

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 13%  

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

 

 
 

* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 

ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Β3΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ 
 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ꞉5.069,29 €   
 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Aριθ. Πρωτ.: 2142/25-10-19 
Στα είδη που δεν αναγράφονται στο δελτίο τιμών, οι τιμές διαμορφώθηκαν κατά προσέγγιση.  
Αφορά τα είδη με α/α 18 Καρπούζι, 19 Πεπόνι, 23 Φινόκιο και 24 Μάραθο. 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης % 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€)χωρίς 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ  

1. ΑΝΗΘΟΣ ΜΑΤΣΑΚΙ 
(100γρ.) 
(ΚΩΔ. 1104)  

03221200-8 Ματσάκι   
(100 γρ.) 

80   

2. ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

ΕΓΧ (ΚΩΔ. 2211)  

15300000-1 Κιλό 200   

3. ΚΑΡΟΤΑ 

(ΚΩΔ. 1109)  

03221200-8 Κιλό 100   

4. ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 
 (ΚΩΔ. 1111)  

03221200-8 Κιλό 150   

5. ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ 
(ΚΩΔ. 1115)  

03221200-8 Κιλό 400   

6. ΛΑΧΑΝΟ   
(ΚΩΔ. 1119)  

03221200-8 Κιλό 150   

7. ΛΕΜΟΝΙΑ 
(ΚΩΔ.2225)  

15300000-1 Κιλό 150   

8. ΜΑΙΝΤΑΝΟΣ 

ΜΑΤΣΑΚΙ (100γρ) 
(ΚΩΔ.1121)  

03221200-8 Ματσάκι   

(100 γρ.) 

100   

9. ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΤΕΜ 
(ΚΩΔ.1122) 

03221200-8 Τεμάχιο  100   

10. ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ                         

ΕΓΧ            (ΚΩΔ. 
2239)  

15300000-1 Κιλό 150   

11. ΜΠΑΝΑΝΕΣ(ΚΩΔ. 
2245)  

15300000-1 Κιλό 300   

12. ΝΤΟΜΑΤΕΣ Α' 

ΠΟΙΟΤ. (ΚΩΔ.1128)  

03221200-8 Κιλό 400   

13. ΠΑΤΑΤΕΣ ΕΓΧ.  
(ΚΩΔ. 1133)  

03221200-8 Κιλό 600   

14. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 
ΜΕΡΛΙΝ       (ΚΩΔ. 
2257)  

15300000-1 Κιλό 800   

15. ΣΕΛΙΝΟ  
(ΚΩΔ. 1144)  

03221200-8 Τεμάχιο  100   

16. ΣΚΟΡΔΑ (ΤΜΧ) 
(ΚΩΔ. 1147) 

03221200-8 Τεμάχιο  100   

17. ΑΓΓΟΥΡΙΑ  

(ΚΩΔ.1102) 

03221200-8 Τεμάχιο  300   

18. ΚΑΡΠΟΥΖΙ 
(ΚΩΔ.2219) 

15300000-1 Κιλό 100   

file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx


19. ΠΕΠΟΝΙ 

(ΚΩΔ. 2249) 

15300000-1 Κιλό 200   

20. ΠΙΠΕΡΙΕΣ 
(ΚΩΔ.1137) 

03221200-8 Κιλό 50   

21. ΠΡΑΣΑ 
(ΚΩΔ.1138) 

03221200-8 Κιλό 40   

22. ΣΠΑΝΑΚΙ 

(ΚΩΔ.1150) 

03221200-8 Κιλό 100   

23. ΦΙΝΟΚΙΟ 
 

03221200-8 Κιλό 70   

24. ΜΑΡΑΘΟ 
 

03221200-8 Κιλό 60   

25. ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ 
(ΚΩΔ.1123, 

ΚΩΔ.1124) 

03221200-8 Κιλό 100   

26. ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΦΡΕΣΚΑ 
ΜΠΑΡΜΟΥΝΙΑ 
(ΚΩΔ.1154) 

03221200-8 Κιλό 100   

27. ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ 
ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ 
(ΚΩΔ. 2228) 

15300000-1 Κιλό 100   

28. ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ 

(ΚΩΔ.1118) 

03221200-8 ΜΑΤΣΑΚΙ  70   

     ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 13%   

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α.  

 

 

* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx
file:///C:/Users/station151/Desktop/ΣΥΝ.%20ΜΕΛΕΤΗ%202020/ΜΕΛΕΤΗ%202020(2)%20(2).docx


 
 

 
Β4΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΦΗ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ꞉ 48.646,12 € 
 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

Λάδι: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.  1911/30-09-19 
Αυγά: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1919/01-10-19 
Κατεψυγμένα φασολάκια, αρακάς και αγκινάρες:  
Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. 1910/30-09-19  
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 
Τα υπόλοιπα είδη είναι είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) 

 Καθαρή 
αξία  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

 Καθαρή 
αξία  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
24% 

1. 
ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΡ 
ΚΟΥΤΙ 200gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
   

2. 
ΜΠΕΙΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 
   

3. 
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 
30Μ 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
   

4. ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 20Μ 39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
   

5. 
ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ Σακ 
500 ΓΡ.  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 
   

6. 
ΒΑΝΙΛΙΑ ΑΡΩΜΑ ΣΕ 
ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 
   

7. 
ΑΛΕΥΡΙ ΓΙΑ ΟΛΕΣ 
ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΣΥΣΚ. 
ΚΙΛΟΥ 

15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 
   

8. 
ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ ΠΛΗΡΗΣ 
ΣΥΣΚ.ΚΙΛΟΥ 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
   

9. 
ΒΟΥΤΥΡΟ ΑΓΕΛΑΔΟΣ 
ΚΕΣΕΣ 225 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 
   

10. 

ΑΡΑΚΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ 
ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ.72617) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 270 
   

11. 
ΑΥΓΑ 53-63 ΓΡ 
(ΚΩΔ.6301) 

03142500-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 
   

12. 
ΚΑΠΑΡΗ ΑΝΘΟΣ ΣΕ 
ΑΛΜΗ ΣΥΣΚ 250 gr 

15800000-6 TEMAXIO 50 
   

13. 
ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ 
ΧΩΡΙΣ ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΑ 
1ΚΙΛ 

03222400-7 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
   



14. 
ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 410 

ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 520 
   

15. 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΓΝΗΣΙΟ 
5 lt (ΚΩΔ.72527) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 120 
   

16. ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30Μ 39220000-0 ΤΕΜAXIO 50 
   

17. 
ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ 
ΕΛΛΗΝ. ΠΑΚΕΤΟ 

ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 
   

18. 
ΚΑΚΑΟ ΣΥΣΚ. 125 
ΓΡ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 104 
   

19. ΦΑΒΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 
   

20. 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
συσκευασία 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

21. ΚΑΣΕΡΙ ΠΟΠ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 110 
   

22. 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ ΕΡΠΟΝΤΩΝ 
ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜAXIO 10 
   

23. 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ ΙΠΤΑΜΕΝΩΝ 

ΖΩΥΦΙΩΝ 300ML 

24452000-7 ΤΕΜAXIO 10 
   

24. 
ΚΑΝΕΛΛΑ Ξύλο 
συσκευασία 100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
   

25. ΓΑΡΥΦΑΛΟ 250gr  15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 
   

26 
ΚΑΝΕΛΛΑ Τριμμένη 
συσκευασία 100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
   

27. ΜΕΛΙ  ΚΟΥΤΙ ΚΙΛΟΥ 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 70 
   

28. ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 160 
   

29. 
ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 280 
   

30. 
ΚΥΜΙΝΟ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 60gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 
   

31. 
ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 
ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 
   

32. 
ΜΠΑΧΑΡΙ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 
ΣΥΣΚ. 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 
   



33. 
ΚΑΡΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
30gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 
   

34. ΞΥΔΙ 400ml 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 80 
   

35. 
ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

36. 
ΤΟΜΑΤΟΠΕΛΤΕΣ 
410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 60 
   

37. 
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΕΓΑΛΑ ΡΗΧΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

200 
   

38. 
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΒΑΘΙΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚ.20 
ΤΕΜ 

200 
   

39. 
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΙΚΡΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

ΤΩΝ 50 
200 

   

40. 
ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

ΤΩΝ 12 
200 

   

41. 
ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
12  

200 
   

42. 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΝΕΡΟΥ 250ΓΡ 

39220000-0 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
ΤΩΝ 50 

500 
   

43. 
ΡΕΒΥΘΙΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 
   

44. 
ΠΙΠΕΡΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 

410gr 
15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

   

45. 
ΡΙΓΑΝΗ συσκευασία 
100gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 150 
   

46. 
ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 
   

47. 
ΡΥΖΙ 
ΚΙΤΡΙΝΟ(ΒΟΝΕΤ) 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 300 
   

48. 
ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 
   

49. 
ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΑΤ/ΝΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΣΥΣΚ. 

ΚΙΛΟΥ (ΚΩΔ. 72647) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 260 
   

50. ΦΑΣΟΛΙΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 
   

51. 
ΣΟΔΑ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
   



52. 
ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

53. 
ΤΡΑΧΑΝΑΣ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
   

54. 
ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΨΙΛΟ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
   

55. ΦΕΤΑ ΠΟΠ 1kgr 15500000-3 ΚΙΛΟ 200 
   

56. 
ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΣΙΤΟΥ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 520 
   

57. 
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 
ΣΥΣΚ.500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 210 
   

58. 
ΚΑΦΕΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 260 
   

59. 
ΚΥΒΟΙ ΖΩΜΟΥ 
ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 12 ΤΕΜ  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 60 
   

60. 
ΚΥΒΟΙ  ΖΩΜΟΥ 
ΚΟΤΑΣ ΚΛΑΣΙΚΟΙ 12 

ΤΕΜ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 120 
   

61. 
ΚΡΕΜΑ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ 
160 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 312 
   

62. 
ΒΟΥΤΥΡΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ 250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 55 
   

63. 
ΚΟΜΠΟΣΤΑ 
ΡΟΔΑΚΙΝΟ 500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

64. 
ΖΕΛΕ ΨΥΓΕΙΟΥ 165 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1560 
   

65. 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 1000 
ΤΕΜ 

39220000-0 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3 
   

66. 
ΛΕΜΟΝΙΤΑ ΚΟΥΤΙ-
330ml 

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

67. 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 
ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡ.330ml 

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

68. 
ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 
1 lit 

15982100-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 
   

69. 
ΤΣΑΙ ΒΟΥΝΟΥ ΚΟΥΤΙ 
10 ΤΕΜ. ΦΑΚ. 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
   

70. 
ΤΣΑΙ ΜΑΥΡΟ ΚΟΥΤΙ 
10 ΤΕΜ. ΦΑΚ. 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
   



71. 
ΧΥΜΟΣ ΑΝΑΜΙΚΤΟΣ 
1lit 

15982100-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 110 
   

72. 

ΤΣΑΙ ΜΕ ΓΕΥΣΗ 

ΛΕΜΟΝΙ ΚΟΥΤΙ 
ΧΩΡΙΣ ΖΑΧΑΡΗ 330 

ml 

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
   

73. ΡΥΖΟΓΑΛΟ 150gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1560 
   

74. 
ΓΙΑΟΥΡΤΙ 
ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ 2% 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
   

75. 
ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΜΑΓΕΙΡ.35% 

ΛΙΠΑΡΑ 200 ml 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 52 
   

76. 
ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΡΟΦΗΜΑ 
ΣΕ ΣΚΟΝΗ 500 gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 20 
   

77. 
ΤΥΠΟΥ COLA ΚΟΥΤΙ 
330 ml  

15982000-5 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 
   

78. 
ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ ΚΑΦΕΣ 
200 gr DECAF 

15800000-6 TEMAXIO 20 
   

79. 
ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ ΚΑΦΕΣ 
200 gr 

15800000-6 TEMAXIO 20 
   

80. 
ΦΥΛΛΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 
ΜΕ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 6 

ΤΕΜ. ΣΥΣΚ 750 gr 

15800000-6 ΤEMAXIO 52 
   

81. 
ΑΠΟΞΥΡΑΜΕΝΟ 
ΘΥΜΑΡΙ  ΣΥΣΚ 500 

gr 

15800000-6 TEMAXIO 12 
   

82. 

ΑΓΚΙΝΑΡΕΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΕΣ 
ΣΥΣΚ. ΚΙΛΟΥ 
(ΚΩΔ.72613) 

15800000-6 TEMAXIO 100 
   

83. 

ΜΠΡΟΚΟΛΟ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 
ΣΥΣΚ.ΚΙΛΟΥ  

15800000-6 TEMAXIO 100 
   

84. 
ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΟΣ 
ΔΥΟΣΜΟΣ 500gr  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 12 
   

85. 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΟ 
ΜΕΓΕΘΟΣ  

39220000-0 TEMAXIO 1000 
   

86. ΑΝΘΟΤΥΡΟ 500 gr 15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 156 
   



87. 
ΚΑΦΕΣ ΦΙΛΤΡΟΥ 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
   

88. ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 63 
   

89. 

ΣΚΕΥΟΣ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΑΨΙ 
ΜΕΓΑΛΟ ΣΥΣΚ.50 

ΤΕΜ.ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 
316*216*43  

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 
   

90. 

ΣΚΕΥΟΣ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΑΠΟΘ.ΦΑΓ. ΣΕ 
ΣΥΣΚ.100 ΤΕΜ.ΜΕ 

ΚΑΠΑΚΙ 
162*138*42 

39220000-0 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
   

91. 
ΠΟΥΡΕΣ ΠΑΤΑΤΑΣ 
ΣΚΟΝΗ ΣΥΣΚ.500gr 

15800000-6 TEMAXIO 100 
   

92. 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΠΙΤΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ ΜΕ 
ΤΣΑΛΑΚΩΤΟ ΦΥΛΛΟ 

ΚΑΣΕΡΙ ΚΑΙ 
ΓΡΑΒΙΕΡΑ 850gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 
   

93. 

ΠΙΤΣΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 32cm 
3ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΓΚΟΥΝΤΑ ΖΑΜΠΟΝ 
ΜΠΕΙΚΟΝ ΠΙΠΕΡΙΑ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 400 
   



94. 

ΤΡΙΓΩΝΑ ΜΕ ΚΡΕΜΑ 
ΓΛΥΚΕΙΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 

750gr  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 450 
   

95. 

ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ 
ΤΡΙΓΩΝΑ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΜΕ 
ΦΕΤΑ ΚΑΤΙΚΙ 

ΔΟΜΟΚΟΥ ΚΑΙ 
ΜΥΖΗΘΡΑ 750gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 450 
   

96. 

ΠΙΤΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ ΜΕ 
ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΦΥΛΛΟ 
ΠΡΑΣΟ ΚΑΙ ΤΥΡΙ 
ΦΕΤΑ 800gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 
   

97. 
ΓΑΛΑ ΜΑΚΡΑΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 1LT 
15500000-3 TEMAXIO 110 

   

  
  
  

  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

  
  
  

  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς 
ΦΠΑ 

  

Φ.Π.Α. 
13% 

  

Φ.Π.Α.  
24% 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
με Φ.Π.Α. 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 

 
 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
Β5΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Κ.Η.ΦΗ. 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 58.983,29€  
 

Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 

(Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ. ꞉1919/01-10-19) 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 
 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 

χωρίς Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. 

 
 
 

ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΒΟΕΙΟΥ  

ΧΩΡΙΣ ΟΣΤΑ ΣΠΑΛΑ 
(ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-24 
ΜΗΝΩΝ ) 
 (ΚΩΔ. 5113) ΚΟΜΜΕΝΟΣ 
ΚΙΜΑΣ 

15100000-9 

 
 
 

ΚΙΛΟ 

 
 
 

3000 

 
 
 

  

 

2. 

 

ΚΡΕΑΣ ΒΟΕΙΟ 

(ΝΕΑΡΟ ΖΩΟ 12-24 
ΜΗΝΩΝ ΧΩΡΙΣ 
ΟΣΤΑ)ΣΠΑΛΑ (ΚΩΔ. 5216) 

15100000-9 

 

ΚΙΛΟ 

 

4200 

 

  

       3. 
 

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ Τ.65% 
Α΄ 
 (ΚΩΔ. 5703) 

15100000-9 
 

ΚΙΛΟ 
 

2640 
 

  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 
Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 13%  

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

 

 
 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

ΟΜΑΔΑ Γ΄Κ.Α.Π.Η. 

Κ.Α. 15-6481.007 
 
Γ1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ Κ.Α.Π.Η. 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 23.509,79 € 
Είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο   
 
 

α/α Είδος CPV Μονάδα  
Μέτρησης 

Συνολική  
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδος (€) 
χωρίς 
Φ.Π.Α. 

Συνολική 
Τιμή (€)  
χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

Συνολική 
Τιμή (€)  
χωρίς Φ.Π.Α.  
24% 

  1. 

ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ 
ΕΡΠΟΝΤΩΝ 
ΖΩΥΦΙΩΝ 
300ML 24452000-7 TEMΑΧΙΟ 16 

   

2. 

ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 
ΣΠΡΕΙ 
ΕΡΠΟΝΤΩΝ 

ΖΩΥΦΙΩΝ 
300ML 24452000-7 TEMΑΧΙΟ 16 

   

3. 

ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 
410 ΓΡ. 15500000-3 TEMΑΧΙΟ 300 

   

4. 
ΓΥΑΛΙΝΑ 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΝΕΡΟΥ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 100 

   

5. 
ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ  
ΠΑΚΕΤΟ ΚΙΛΟΥ 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 

   

6. 
ΖΕΛΕ ΨΥΓΕΙΟΥ 
165 γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 1000 

   

7. 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ-
1000ΤΕΜ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 10 

   8. ΚΑΚΑΟ-125 gr. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 
   

9. 

ΚΑΦΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ  
 ΣΥΣΚ -500 gr 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 700 

   

10. 

ΛΕΜΟΝΑΔΑ ΜΕ 
ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
330ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 

   

11. 

ΛΕΜΟΝΙΤΑ Κουτί 

– 330ml 15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 
   12. ΞΥΔΙ – 400ml 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 
   

13. 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 
ΜΕ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
330 ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 

   

14. 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΑΝΘΡ.330ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1500 

   

15. 
ΡΥΖΟΓΑΛΟ 150 
γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 500 

   

16. 

ΣΕΤ ΦΛΥΤΖΑΝΙΑ 
ΚΑΦΕ ΜΙΚΡΑ ΜΕ 

ΠΙΑΤΟ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 100 
   

17. 

ΣΕΤ ΦΛΥΤΖΑΝΙΑ 
ΚΑΦΕ ΜΕΓΑΛΑ 

ΜΕ ΠΙΑΤΟ 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 100 
   

18. 

ΣΟΚΟΛΑΤΑ 
ρόφημα σε 
σκόνη -500 gr 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 500 

   

19. 
ΣΤΙΓΜΙΑΙΟΣ 
ΚΑΦΕΣ 200γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 

   

20. 

ΤΣΑΙ Με Γεύση 
Λεμόνι, Κουτί 
χωρίς ζάχαρη – 
330ml 15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 

   



21. 

ΤΥΠΟΥ COLA 

KOYTI 330ml  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 
   

22. 

ΤΥΠΟΥ COLA 
0% (ZERO) 
KOYTI  15982000-5 TEMΑΧΙΟ 1000 

   

23. 

ΦΙΑΛΕΣ 
ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 

ΤΥΠΟΥ EL 
GRECO 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 500 

   

24. 

ΧΥΜΟΣ 
ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ – 

1lt 15982100-6 TEMΑΧΙΟ 500 
   

25. 

ΧΥΜΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ – 
1lt 15982100-6 TEMΑΧΙΟ 500 

   

26. 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ (μίας 
χρησης συσκ. 
20) 39220000-0 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
20 1000 

   

27. 

ΤΣΑΙ ΒΟΥΝΟΥ 
(κουτί 10 τεμ. 

Φακ.) 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 
   

28. 

ΤΣΑΙ ΜΑΥΡΟ 
(κουτί 10τεμ 

φακ.) 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 
   

29. 

ΧΑΜΟΜΗΛΙ 
(κουτί 10 τεμ 
φακ.) 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 

   

30. 

ΜΠΙΣΚΟΤΑ 
τύπου πτι μπερ 
συσκευασία 

225γρ. 15800000-6 TEMΑΧΙΟ 200 
   

31. 

ΚΑΦΕΣΤΙΑ 
ΤΥΠΟΥ EL 
GRECO 39220000-0 TEMΑΧΙΟ 12 

   

32. 

ΠΙΑΤΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΕΓΑΛΑ 
ΡΗΧΑ(Μιας 
χρήσης) 39220000-0 

ΣΥΣΚΕΑΣΙΑ 
20 ΤΕΜ 1000 

   

33. 

ΠΟΤΗΡΙΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΝΕΡΟΥ (Μιας 
χρήσης) 39220000-0 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
50 ΤΕΜ. 1000 

   

  
  
  

  
  

 
 

 

                

ΣΥΝΟΛΟ          
χωρίς Φ.Π.Α   

Φ.Π.Α. 24% 
 

 

Φ.Π.Α. 13%   
ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α.   

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

ΟΜΑΔΑ Δ΄ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

Κ.Α. 15-6481.002 
 

Δ1΄ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ꞉99.985,98 €  
 
Είδη με διαμόρφωση μέσης ημερήσιας τιμής 
Λάδι: Δελτίο πιστοποίησης τιμών με Αριθ. Πρωτ.  1911/30-09-19 
*Προσφορά με ποσοστό έκπτωσης% 

 
Τα υπόλοιπα είδη είναι είδη με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

Συνολική 
Τιμή (€)  

χωρίς 
Φ.Π.Α. 
13% 

Συνολική 
Τιμή (€)  

χωρίς 
Φ.Π.Α.  
24% 

1. ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 
ΠΛΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 

410 ΓΡ. 

15500000-3 ΤΕΜΑΧΙΟ 13000    

2. ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 
ΓΝΗΣΙΟ 5 lt 
 (ΚΩΔ. 72527) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1400    

3. ΖΑΧΑΡΗ ΨΙΛΗ 

ΕΛΛΗΝ. ΠΑΚΕΤΟ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 5000    

4. ΑΛΕΥΡΙ 1KG 15600000-4 ΤΕΜΑΧΙΟ 2700    

5. ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
συσκευασία 

500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 7000    

6. ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 
gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2300    

7. ΚΑΦΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
500gr  

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2000    

8. ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 5100    

9. ΤΟΜΑΤΟΠΕΛΤΕΣ 

410gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1600    

10. ΡΕΒΥΘΙΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1300    

11. ΡΥΖΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3400    

12. ΡΥΖΙ 
ΚΙΤΡΙΝΟ(ΒΟΝΕΤ) 

συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 1300    

13. ΦΑΚΕΣ Ψιλές 
συσκευασία 
500gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3300    

14. ΜΕΛΙ  ΚΟΥΤΙ 
ΚΙΛΟΥ 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 700    

15. ΦΑΣΟΛΙΑ 500gr 15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3300    



16. ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 

ΟΛΙΚΗΣ  
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
500gr) 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 2040    

17. ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ 
ΣΙΤΟΥ 

συσκευασία 
250gr 

15800000-6 ΤΕΜΑΧΙΟ 3500    

         ΣΥΝΟΛΟ 

χωρίς 
ΦΠΑ 

  

         Φ.Π.Α. 
13% 

  

         Φ.Π.Α.  
24% 

  

         ΣΥΝΟΛΟ 
με Φ.Π.Α. 

  

         ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 

 

 
* Ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς (%) στη μέση λιανική τιμή πώλησης του είδους, την 
ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το δελτίο τιμών της Δ/νσης Ανάπτυξης Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα - Τμήματος Εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

ΟΜΑΔΑ Ε΄ ΠΑΡΟΧΗ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

Κ.Α. 15-6162.006 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 1.984,00 
 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€) χωρίς 

Φ.Π.Α. 24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΠΑΡΟΧΗ 

ΜΙΚΡΟΓΕΥΜΑΤΟΣ 

15000000-8 ΤΕΜΑΧΙΟ 400   

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

ΣΥΝΟΛΟ 
χωρίς Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ με 
Φ.Π.Α. 

 

 
 
 

 
 
 
 


